
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     17.08.2021              .                                          №1829/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании 

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения 

Приемной комиссии (протокол № 25 от 17.08.2021)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс на места очной формы обучения за 

счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета Омского государственного технического университета: 

 

02.03.02 «Фундаментальная информатика и информационные технологии»  

           

 1. БАГАУТДИНОВ Даниил Русланович 250 бал.        

 2. БЕЗУГЛОВ Денис Константинович 255 бал.        

 3. БУГАЕНКО Иван Евгеньевич 260 бал.        

 4. БУЛГАКОВА Полина Ильинична 259 бал.        

 5. БУШУЕВ Максим Михайлович 266 бал.        

 6. ВЕКСЕЛЬМАН Роман Вячеславович 252 бал.        

 7. ВИДЯКИН Андрей Александрович 232 бал.        

 8. ГОЛУБЬ Владислав Валерьевич 226 бал.        

 9. ГРАМАТИКОПУЛО Илья Александрович 230 бал.        

 10. ГРИШАЕВ Даниил Витальевич 251 бал.        

 11. ДОБРЯНСКИЙ Андрей Сергеевич 259 бал.        

 12. ДОКАНИН Александр Андреевич 231 бал.        

 13. ЕНИКЕЕВ Максим Валерьевич 230 бал.        

 14. ЕРМОХИН Александр Андреевич 244 бал.        

По личному составу студентов     



 15. ЖУРБА Владимир Олегович 237 бал.        

 16. ЗАДВОРНОВ Артём Дмитриевич 232 бал.        

 17. ЗАЙЦЕВ Константин Денисович 245 бал.        

 18. ЗЛОБИН Владимир Евгеньевич 239 бал.        

 19. ЗНАЕВ Алексей Сергеевич 276 бал.        

 20. ЗОТОВ Никита Андреевич 276 бал.        

 21. ИВАНОВ Фёдор Алексеевич 256 бал.        

 22. КЛЮЧНИКОВА Алина Сергеевна 252 бал.        

 23. КОХАНЕНКО Артём Иванович 256 бал.        

 24. КОШУБАРОВ Матвей Александрович 242 бал.        

 25. КУДРЯШОВ Роман Игоревич 227 бал.        

 26. КУРПЕНОВ Куат Ибраимович 251 бал.        

 27. ЛАПИН Андрей Дмитриевич 231 бал.        

 28. ЛЕВИЦКИЙ Илья Александрович 245 бал.        

 29. ЛИВИНСКИЙ Семён Алексеевич 265 бал.        

 30. МАЛИЦКИЙ Александр Сергеевич 232 бал.        

 31. МАНЖЕЛЕЙ Александр Максимович 227 бал.        

 32. МИРОШНИЧЕНКО Артём Олегович 240 бал.        

 33. ОЛЕСОВА Людмила Руслановна 269 бал.        

 34. ПАТОКА Юрий Васильевич 244 бал.        

 35. ПИКАЛОВ Сергей Витальевич 256 бал.        

 36. ПЛЕСКАЧ Александр 246 бал.        

 37. ПОДОВИНОВ Андрей Алексеевич 266 бал.        

 38. РАДИОНОВА Александра Максимовна 235 бал.        

 39. РАТНИЧЕНКО Анастасия Викторовна 241 бал.        

 40. САВЧЕНКО София Дмитриевна 260 бал.        

 41. СЕНАЧИН Алексей Витальевич 240 бал.        

 42. СМИРНОВ Михаил Александрович 234 бал.        

 43. СОТНИКОВ Арсений Дмитриевич 226 бал.        

 44. ТЕРЛЕЕВА Татьяна Сергеевна 253 бал.        

 45. ТИТАРЕНКО Роман Юрьевич 234 бал.        

 46. ТОДАРЕНКО Владимир Петрович 259 бал.        

 47. ФАДЕЕВ Павел Викторович 226 бал.        

 48. ЦВИРКУНОВ Михаил Анатольевич 238 бал.        

 49. ШИКИН Егор Олегович 235 бал.        

 50. ШИРОКОВСКИЙ Данил Александрович 237 бал.        

 51. ШУКЛОВ Алексей Олегович 250 бал.        

           

02.03.03 «Математическое обеспечение и администрирование 

информационных систем»  

           

 1. АЛЧИНОВ Аман Бекбоевич 226 бал.        

 2. АНИКИНА Софья Дмитриевна 233 бал.        

 3. БАРАНОВА Яна Евгеньевна 239 бал.        

 4. БОЖКО Даниил Константинович 244 бал.        



 5. ГОЛИКОВ Андрей Александрович 272 бал.        

 6. ЕФИМОВА Екатерина Борисовна 219 бал.        

 7. ЕЧКАЛОВА Алина Владимировна 225 бал.        

 8. ИОСТ Кирилл Витальевич 243 бал.        

 9. ИСАЧЕНКО Иван Евгеньевич 226 бал.        

 10. КИЯЙКИН Матвей Евгеньевич 224 бал.        

 11. КОРОТУН Егор Игоревич 257 бал.        

 12. КУВАЛЁВА Полина Андреевна 233 бал.        

 13. ЛУЗИН Станислав Дмитриевич 223 бал.        

 14. МАЛАХОВ Кирилл Алексеевич 226 бал.        

 15. МИНЯЙЛОВ Никита Сергеевич 261 бал.        

 16. МОШКИНА Мария Дмитриевна 257 бал.        

 17. НЕКРУТОВА Светлана Александровна 239 бал.        

 18. ПЕРШИНА Елизавета Сергеевна 226 бал.        

 19. РОЩУПКИН Павел Андреевич 235 бал.        

 20. САВИН Арсений Юрьевич 239 бал.        

 21. САФРОНОВ Александр Александрович 242 бал.        

 22. ТАСТЕМИРОВ Рустам Асхатович 225 бал.        

 23. ФИЛЯКИН Артём Дмитриевич 259 бал.        

 24. ЮДИНЦЕВА Надежда Ивановна 238 бал.        

           

 08.03.01 «Строительство»  

           

 1. АБДУЛОВА Акдидар Ерболовна 197 бал.        

 2. АЛЕШИН Кирилл Алексеевич 236 бал.        

 3. БОЙКО Егор Константинович 191 бал.        

 4. БОНДАРЬ Валерия Евгеньевна 247 бал.        

 5. ГАДЖИЕВ Марат Джамалханович 169 бал.        

 6. ГАЛАЙДА Роман Викторович 181 бал.        

 7. ГОЛЬМАН Валерия Алексеевна 192 бал.        

 8. ДЁМИН Александр Сергеевич 205 бал.        

 9. ДМИТРИЕВ Евгений Алексеевич 217 бал.        

 10. ДОЛБНЯ Софья Алексеевна 198 бал.        

 11. ИВАНОВА Ангелина Андреевна 198 бал.        

 12. КОРОТКОВА Полина 250 бал.        

 13. КОРСКИЙ Иван Евгеньевич 191 бал.        

 14. КОСТЕНКО Тимофей Юрьевич 207 бал.        

 15. КУРИЛЕНКОВ Алексей Алексеевич 177 бал.        

 16. МАКАРОВ Ростислав Петрович 212 бал.        

 17. МАЛЫХ Яна Александровна 185 бал.        

 18. МОРОЗОВ Жан Анатольевич 157 бал.        

 19. НИКОЛАЕВ Максим 200 бал.        

 20. ПРЯДИН Даниил Александрович 201 бал.        

 21. РЕШЕТОВ Роман Юрьевич 251 бал.        

 22. РОМАНЕНКО Вероника Александровна 171 бал.        



 23. СЕРДЮК Вероника Сергеевна 220 бал.        

 24. ТУПИКО Алексей Николаевич 194 бал.        

 25. ТУРУШЕВА Анастасия Евгеньевна 191 бал.        

 26. ФЕЛЕР Константин Александрович 231 бал.        

 27. ФУКС Эдуард Викторович 192 бал.        

 28. ЧЕБОТАРЬ Артём Сергеевич 229 бал.        

 29. ЧУМЕЙКО Дмитрий Александрович 172 бал.        

 30. ШАМШУАЛЕЕВ Данис Маратович 252 бал.        

 31. ШПУК Иван Алексеевич 229 бал.        

 32. ЯКУНИЧКИН Иван Дмитриевич 201 бал.        

           

 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»  

           

 1. АКСЕНОВ Александр Павлович 209 бал.        

 2. АСАВОВ Асав Ахмедович 259 бал.        

 3. АФАНАСЬЕВ Роман Евгеньевич 206 бал.        

 4. БАЛАБАНОВ Егор Викторович 213 бал.        

 5. БАРАНОВ Кирилл Дмитриевич 204 бал.        

 6. БРЕСТЕЛЬ Данил Сергеевич 206 бал.        

 7. ВАЛЕЕВ Кирилл Владиславович 201 бал.        

 8. ВАСИЛЕНКО Анна Андреевна 224 бал.        

 9. ВОЛКОВА Алёна Романовна 189 бал.        

 10. ГНУСИН Арсений Дмитриевич 213 бал.        

 11. ГРОШЕВ Николай Анатольевич 231 бал.        

 12. ГРУЗДЕВ Артём Сергеевич 238 бал.        

 13. ДЕВЯТОВ Даниил Александрович 191 бал.        

 14. ДЕНЮШИН Алексей Сергеевич 227 бал.        

 15. ДОМАШЕНКО Денис Евгеньевич 209 бал.        

 16. ЕРИЛОВ Николай Алексеевич 258 бал.        

 17. ЗИНЧЕНКО Иван Владимирович 206 бал.        

 18. КАРЕТНИКОВ Андрей Леонидович 226 бал.        

 19. КАТАЕВ Руслан Алексеевич 208 бал.        

 20. КОМИССАРОВА Ангелина Сергеевна 205 бал.        

 21. КОНШУ Михаил Яковлевич 205 бал.        

 22. КОНЯЕВ Максим Вячеславович 233 бал.        

 23. КОЧЕТКОВ Максим Витальевич 199 бал.        

 24. КРИВЕНКОВ Даниил Максимович 200 бал.        

 25. КРИВИЧ Иван Сергеевич 211 бал.        

 26. ЛИТВИНЕНКО Андрей Дмитриевич 210 бал.        

 27. МАКАРЕВИЧ Максим Юрьевич 209 бал.        

 28. МАМОНОВ Анатолий Александрович 203 бал.        

 29. МАТВЕЕВ Иван Алексеевич 216 бал.        

 30. МИЩЕНКО Максим Александрович 253 бал.        

 31. МУСТАФИН Муса Ерикович 210 бал.        

 32. МУШУКОВ Михаил Николаевич 196 бал.        



 33. НАГИБИН Юрий Антонович 196 бал.        

 34. НАГОРНОВ Матвей Дмитриевич 214 бал.        

 35. НАРЧУК Андрей Евгеньевич 203 бал.        

 36. НЕКРАСОВ Никита Владимирович 204 бал.        

 37. ОРЛОВ Артём Дмитриевич 235 бал.        

 38. ОТМАХОВА Снежана Дмитриевна 227 бал.        

 39. ПАРШУКОВ Владислав Владимирович 195 бал.        

 40. ПЕТРОВ Даниил Владимирович 194 бал.        

 41. ПЛАКСИН Константин Сергеевич 207 бал.        

 42. ПЛОТНИКОВА Любовь Алексеевна 225 бал.        

 43. ПОРТНОВА Снежана Евгеньевна 201 бал.        

 44. ПРИТУЖАЛОВ Егор Евгеньевич 201 бал.        

 45. ПРОХОРОВ Александр Николаевич 152 бал.        

 46. РАКОВИЧ Владислав Юрьевич 245 бал.        

 47. САМОШИН Михаил Андреевич 209 бал.        

 48. СТЕПАНЕНКО Игорь Владимирович 196 бал.        

 49. ТАРАКАНОВ Николай Владимирович 221 бал.        

 50. ТАТАРОВ Кирилл Артемович 232 бал.        

 51. ТОЛКУШКИНА Мария Станиславовна 198 бал.        

 52. ТРЕМБАЧ Даниил Владиславович 195 бал.        

 53. ФЕЛЬКЕР Никита Витальевич 209 бал.        

 54. ФРАНЧУК Евгений Сергеевич 214 бал.        

 55. ЦВЕТКОВ Даниил Андреевич 206 бал.        

 56. ЧАЛКИНА Елизавета Петровна 202 бал.        

 57. ШИНКОВОЙ Данил Владимирович 206 бал.        

 58. ЭЙСФЕЛЬД Георгий Васильевич 204 бал.        

 59. ЮРИСАРОВА Анастасия Сергеевна 203 бал.        

 60. ЮРЬЕВ Сергей Владимирович 195 бал.        

           

 09.03.02 «Информационные системы и технологии»  

           

 1. АБРАМОВ Данил Андреевич 224 бал.        

 2. БАБАНОВА Софья Леонидовна 274 бал.        

 3. БЕЛОУСОВА Елизавета Сергеевна 229 бал.        

 4. БРАТУХИНА Альбина Андреевна 201 бал.        

 5. БРЕНДЕЛЬ Артем Сергеевич 223 бал.        

 6. БЫКОВ Андрей Евгеньевич 240 бал.        

 7. ВОЦЕТ Ксения Константиновна 238 бал.        

 8. ГАНЕВ Сергей Юрьевич 207 бал.        

 9. ГУРИН Дмитрий Александрович 217 бал.        

 10. ДИНГИС Александр Евгеньевич 205 бал.        

 11. ДОЛГОВА Евгения Алексеевна 244 бал.        

 12. ДУДАНОВ Юрий Владимирович 223 бал.        

 13. ЖИНСКИЙ Максим Сергеевич 209 бал.        

 14. ЗАМИРАЛОВА Дарья Кирилловна 202 бал.        



 15. КАЗАНЦЕВ Николай Игоревич 223 бал.        

 16. КЕВРУХ Илья Сергеевич 239 бал.        

 17. КИРКОВ Кирилл Александрович 254 бал.        

 18. КОВАЛЕВ Данила Андреевич 203 бал.        

 19. КОНСТАНТИНОВА Екатерина Константиновна 247 бал.        

 20. КУЗИНА Софья Юрьевна 221 бал.        

 21. ЛЕХНЕР Даниил Евгеньевич 216 бал.        

 22. ЛУГИН Максим Васильевич 211 бал.        

 23. ЛУКАШЕНКО Фёдор Николаевич 216 бал.        

 24. МИХЕЕВ Андрей Евгеньевич 208 бал.        

 25. МОЗЖЕРИН Илья Андреевич 218 бал.        

 26. МУЛИНЦЕВ Сергей Юрьевич 203 бал.        

 27. НЕСОВ Вячеслав Александрович 203 бал.        

 28. НИКИТИН Андрей Валерьевич 251 бал.        

 29. НОВГОРОДЦЕВА Надежда Денисовна 219 бал.        

 30. ПАВЛИНЦЕВА Александра Эдуардовна 212 бал.        

 31. ПЕКАРЕВА Вероника Игоревна 234 бал.        

 32. ПЕРЕВОЗЧИКОВ Антон Александрович 212 бал.        

 33. ПОГОДАЕВА Анастасия Денисовна 217 бал.        

 34. ПОЛЯКОВА Маргарита Вячеславовна 232 бал.        

 35. ПОПОВА Мила Максимовна 222 бал.        

 36. ПРИТКА Дмитрий Александрович 211 бал.        

 37. ПУЗЫРЁВА Елизавета Алексеевна 220 бал.        

 38. РАДЛЕ-ДЕСЯТНИК Максим Константинович 214 бал.        

 39. РАМАЗАНОВ Артем Рафаэлевич 208 бал.        

 40. РЕЗАНОВ Артём Альбертович 209 бал.        

 41. РОЗДЫМАХА Анастасия Геннадьевна 238 бал.        

 42. САМКОВ Павел Павлович 219 бал.        

 43. СКРИПНИЧЕНКО Ирина Константиновна 241 бал.        

 44. СОКОЛОВ Роман Максимович 231 бал.        

 45. СОЛОДКАЯ Галина Александровна 226 бал.        

 46. СТАРИКОВ Александр Иванович 231 бал.        

 47. СТЕПАНОВ Максим Алексеевич 211 бал.        

 48. ТОЛСТЫХ Андрей Александрович 201 бал.        

 49. ЦЕЛИЩЕВ Иван 205 бал.        

           

09.03.03 «Прикладная информатика» 

           

 1. БРУНЕР Кирилл Алексеевич 213 бал.        

 2. ВАЩЕНКО Владислав Николаевич 217 бал.        

 3. ВЕСЕЛОВ Владимир Александрович 216 бал.        

 4. ГОЛДИНА Ольга Дмитриевна 195 бал.        

 5. ДОРОФЕЕВ Иван Владимирович 216 бал.        

 6. ДРОЗДОВ Сергей Андреевич 210 бал.        

 7. ЗАЙЦЕВА Виктория Сергеевна 212 бал.        



 8. ЗАПЛАТИН Валентин Евгеньевич 200 бал.        

 9. ИВАНОВА Анастасия Андреевна 205 бал.        

 10. КАДЫКОВА Екатерина Алексеевна 211 бал.        

 11. КЕУБАСОВ Данат Сарсенбаевич 192 бал.        

 12. КИЗИЛОВ Артемий Александрович 218 бал.        

 13. КОРОВИН Арсений Витальевич 220 бал.        

 14. КОСИНЦЕВ Дмитрий Юрьевич 203 бал.        

 15. КОШЕЛЕВ Даниил Васильевич 193 бал.        

 16. КРАПЛИН Сергей Сергеевич 207 бал.        

 17. КРУГЛОВ Никита Дмитриевич 198 бал.        

 18. ЛОЧКАРЕВА Ирина Олеговна 197 бал.        

 19. ЛЯМЦЕВ Иван Алексеевич 198 бал.        

 20. МАЛИНОВСКИЙ Андрей Дмитриевич 212 бал.        

 21. МИШУК Александра Сергеевна 197 бал.        

 22. МУКУШЕВА Наргиза Манарбековна 191 бал.        

 23. ОСИПОВА Лилия Вадимовна 238 бал.        

 24. ПАНЦЕРНОВСКАЯ Анна Алексеевна 198 бал.        

 25. ПАРФЕНОВ Егор Валерьевич 215 бал.        

 26. ПАХОЛАК Егор Денисович 206 бал.        

 27. ПЕРВИКОВА Надежда Николаевна 193 бал.        

 28. ПЕРЕЖИГИН Степан Алексеевич 200 бал.        

 29. ПЕТРЕНКО Юлиана Александровна 202 бал.        

 30. ПЕТРОВА Екатерина Сергеевна 209 бал.        

 31. ПИЛИПЮК Дмитрий Сергеевич 206 бал.        

 32. ПИСЬМЕНЧУК Денис Валерьевич 216 бал.        

 33. ПОЛЬЧЕНКО Анастасия Олеговна 199 бал.        

 34. ПРОКОПЬЕВА Ирина Анатольевна 211 бал.        

 35. РАЧКОВА Мария Владимировна 217 бал.        

 36. СВИНЦОВ Дмитрий 210 бал.        

 37. СЕРКОВ Кирилл Дмитриевич 203 бал.        

 38. СИМОНОВ Степан Сергеевич 204 бал.        

 39. СТРОЕВ Владислав Владимирович 211 бал.        

 40. СУШИН Владимир Александрович 213 бал.        

 41. ТЕЛИЧКО Ксения Сергеевна 227 бал.        

 42. ТЕРЕЩЕНКО Екатерина Сергеевна 235 бал.        

 43. ТИМОШЕНКОВ Александр Максимович 191 бал.        

 44. ТОКАРЕВ Ярослав Дмитриевич 203 бал.        

 45. ШАХМАТОВ Егор Андреевич 202 бал.        

 46. ЭММЕРТ Екатерина Васильевна 223 бал.        

           

09.03.04 «Программная инженерия»  

           

 1. АНТРОПОВ Сергей Михайлович 233 бал.        

 2. АСРИЕВ Игорь Андреевич 251 бал.        

 3. БЕДРИН Константин Евгеньевич 209 бал.        



 4. ВАЛЫН Олеся Евгеньевна 220 бал.        

 5. ВАСИЛЬЕВ Владислав Вадимович 219 бал.        

 6. ВОЛОДЕВ Владимир Владимирович 243 бал.        

 7. ГАБЧЕНКО Иван Дмитриевич 204 бал.        

 8. ЖАМАНБАЕВ Даулет Куандыкович 226 бал.        

 9. ЖАН-ЛИН Никита 210 бал.        

 10. КАПУТИН Михаил Александрович 218 бал.        

 11. КВАСОВ Владимир Игоревич 221 бал.        

 12. КЕЛЛЕР Антон Владимирович 235 бал.        

 13. КИЧЕМАСОВ Алексей Николаевич 231 бал.        

 14. КИЩЕНКО Екатерина Сергеевна 224 бал.        

 15. КОНОВАЛОВ Сергей Александрович 221 бал.        

 16. КРИВОХВОСТОВ Никита Романович 213 бал.        

 17. ЛАТЫПОВ Ринат Даниэлевич 254 бал.        

 18. ЛЕБЕДЕВ Кирилл Константинович 206 бал.        

 19. ЛИТВИНОВ Алексей Дмитриевич 206 бал.        

 20. ЛОБОВ Валерий Витальевич 216 бал.        

 21. ЛОЖНИКОВ Алексей Евгеньевич 222 бал.        

 22. МАЛЫХ Сергей Дмитриевич 247 бал.        

 23. МАЛЬЦЕВ Антон Юрьевич 228 бал.        

 24. МАНДРИН Артём Владимирович 243 бал.        

 25. МАРКОВ Константин Александрович 259 бал.        

 26. МАРХИЛЬ Фёдор Евгеньевич 218 бал.        

 27. МЕЛЕНЬЧУК Илья Андреевич 204 бал.        

 28. МЕЛЬНИКОВ Данила Сергеевич 223 бал.        

 29. НЕМЕРОВ Александр Павлович 192 бал.        

 30. НОВИКОВ Илья Александрович 217 бал.        

 31. ОМАРОВ Стас Аблаевич 194 бал.        

 32. ОХТЕНЬ Валерий Алексеевич 238 бал.        

 33. ПАВЛЮКОВ Олег Валерьевич 217 бал.        

 34. ПАНИН Максим Евгеньевич 216 бал.        

 35. ПАРЫГИН Лев Евгеньевич 214 бал.        

 36. ПЕКУТОВСКИЙ Денис Игоревич 223 бал.        

 37. ПИРОГОВ Артём Спартакович 215 бал.        

 38. РУДЕНКО Даниил Николаевич 249 бал.        

 39. САБАНЦЕВА Екатерина Владимировна 213 бал.        

 40. САПРЫКИН Евгений Александрович 217 бал.        

 41. СЕРОУХОВ Егор Сергеевич 209 бал.        

 42. СИНЁВА Алёна Дмитриевна 224 бал.        

 43. ТАРАСОВ Анатолий Александрович 221 бал.        

 44. ТРУШНИКОВ Александр Евгеньевич 218 бал.        

 45. ЧЕРКАЩЕНКО Дмитрий Александрович 183 бал.        

 46. ШАРФ Арина Алексеевна 211 бал.        

 47. ШТЕНГАУЭР Виталий Андреевич 263 бал.        

 48. ЩЕБЛЫКИН Артём Владимирович 208 бал.        



           

09.05.01 «Применение и эксплуатация автоматизированных систем 

специального назначения»  

           

 1. АВЕРИН Роман Васильевич 184 бал.        

 2. ДИДЕНКО Маргарита Николаевна 189 бал.        

 3. КОЖАНОВ Михаил Сергеевич 196 бал.        

 4. КОМАРОВ Роман Сергеевич 183 бал.        

 5. МИГУЦКИЙ Павел Михайлович 226 бал.        

 6. ПАТРИН Даниил Игоревич 186 бал.        

 7. ПОДЪЯЧИХ Вадим Андреевич 183 бал.        

 8. СОКОЛОВ Даниил Владимирович 177 бал.        

 9. СТАРИКОВ Никита Сергеевич 180 бал.        

 10. ШЕШКО Вадим Витальевич 180 бал.        

           

10.03.01 «Информационная безопасность»  

           

 1. АНАНЬЕВ Александр Евгеньевич 224 бал.        

 2. АНДРЕЕВ Илья Витальевич 254 бал.        

 3. БЕЛОНОГОВ Александр Вячеславович 227 бал.        

 4. БОГДАНОВИЧ Милана Игоревна 228 бал.        

 5. ВАЛЕНЦОВ Александр Павлович 252 бал.        

 6. ВЕЛИКОНИС Айрис Валерьевич 245 бал.        

 7. ГАЛЬЧУК Георгий Анатольевич 256 бал.        

 8. ГЕВОРГЯН Тигран Самвелович 247 бал.        

 9. ГОРЛИНСКИЙ Константин Олегович 242 бал.        

 10. ГОРОШКО Владислав Игоревич 208 бал.        

 11. ГРАНИН Дмитрий Михайлович 205 бал.        

 12. ДУБИНИН Юрий Константинович 195 бал.        

 13. ЗУБОВИЧ Никита Васильевич 206 бал.        

 14. КАЗАКОВ Владимир Андреевич 221 бал.        

 15. КАЗАКОВ Данил Васильевич 197 бал.        

 16. КАРЕЛИНА Полина Евгеньевна 219 бал.        

 17. КАСЕНОВА Дана Аскаровна 258 бал.        

 18. КИСИН Иван Валерьевич 198 бал.        

 19. КОСОВ Александр Андреевич 243 бал.        

 20. КРАВЦОВА Диана Константиновна 202 бал.        

 21. КРАСОТИНА Арина Игоревна 228 бал.        

 22. КУЗНЕЦОВ Леонид Игоревич 210 бал.        

 23. КУЗЬМИН Артём Сергеевич 224 бал.        

 24. КУЛАГА Данила 228 бал.        

 25. ЛАВРЕНЧУК Виктория Олеговна 205 бал.        

 26. ЛАДАЕВ Владислав Алексеевич 239 бал.        

 27. ЛЕОНОВ Иван Александрович 248 бал.        

 28. ЛУЗИН Иван Дмитриевич 215 бал.        



 29. ЛЮБИЦКАЯ Алина Вадимовна 199 бал.        

 30. МАЛЫЙ Денис Вячеславович 220 бал.        

 31. МАРЫШЕВ Данил Дмитриевич 241 бал.        

 32. МАТУСЯ Егор Денисович 203 бал.        

 33. МЕЛЬНИЧЕНКО Максим Игоревич 224 бал.        

 34. МИХАЛЕНЯ Сергей Анатольевич 198 бал.        

 35. НУРПЕИСОВА Камила Сабитовна 208 бал.        

 36. ПАЛЬЧИКОВ Иван Сергеевич 216 бал.        

 37. ПЕРМОГОРСКИЙ Константин Дмитриевич 201 бал.        

 38. ПРИНЦЕВ Денис Игоревич 223 бал.        

 39. РОГОВ Вадим Олегович 247 бал.        

 40. РОДЬКИН Алексей Владимирович 227 бал.        

 41. САВЧЕНКО Семён Денисович 202 бал.        

 42. СЛУЖАЕВ Владимир Евгеньевич 198 бал.        

 43. СМЕРТИН Станислав Дмитриевич 195 бал.        

 44. СУРМА Леонид Викторович 199 бал.        

 45. ТИТОВ Даниил Дмитриевич 190 бал.        

 46. ЦЫБУЛЬСКИЙ Егор Сергеевич 216 бал.        

 47. ШАКАЯ Арина Александровна 262 бал.        

           

10.05.05 «Безопасность информационных технологий в 

правоохранительной сфере» 

           

 1. АКИМОВА Мария Андреевна 193 бал.        

 2. БАХТИН Виктор Сергеевич 209 бал.        

 3. ВАСЬБИЕВ Валерий Вадимович 238 бал.        

 4. ВИШНЕВСКИЙ Арсений Сергеевич 211 бал.        

 5. ГЛЕЗИН Артём Алексеевич 196 бал.        

 6. ЗАХАРОВ Илья Владимирович 215 бал.        

 7. ЗЕНЗЕРА Марина Александровна 224 бал.        

 8. КЛЮЧЕНКО Михаил Андреевич 253 бал.        

 9. КРАЛЯ Алексей Игоревич 192 бал.        

 10. КРЮЧКОВ Андрей Сергеевич 201 бал.        

 11. ЛЕХНЕР Мария Сергеевна 206 бал.        

 12. ЛИТВИНОВА Алина Сергеевна 188 бал.        

 13. МАЛЬЦЕВ Данила Александрович 208 бал.        

 14. МОЛЧАНОВА Снежана Андреевна 215 бал.        

 15. НАГНИЙ Екатерина Сергеевна 227 бал.        

 16. ОРЛОВА Юлия Александровна 219 бал.        

 17. ПОРЕЧИН Роман Борисович 227 бал.        

 18. ПУШКАРЕВА Екатерина Игоревна 198 бал.        

 19. САБАНЦЕВА Дарья Андреевна 201 бал.        

 20. СЕРКЕМБАЕВ Александр Сергеевич 232 бал.        

 21. СИЗОВ Данила Дмитриевич 211 бал.        

 22. СИМОНОВ Михаил Сергеевич 192 бал.        



 23. СУЧКОВА Алина Олеговна 227 бал.        

 24. УСТИМЕНКО Любовь Владимировна 232 бал.        

 25. ФОМЕНКО Владислав Дмитриевич 192 бал.        

 26. ФРОЛОВ Илья Борисович 201 бал.        

 27. ЦАПЛИН Егор Денисович 228 бал.        

 28. ШКАВРОВ Кирилл Алексеевич 196 бал.        

 29. ЩЕРБАКОВА Анастасия 216 бал.        

           

11.03.01 «Радиотехника»  

           

 1. АЛИДЖОНИ Хасан 127 бал.        

 2. БАСГАЛЬ Александр Альбертович 188 бал.        

 3. БАТАЛОВ Павел Сергеевич 185 бал.        

 4. БАШКАТОВ Алан 172 бал.        

 5. БЕЛКИН Кирилл Михайлович 160 бал.        

 6. БОЛДЫРЬ Дмитрий Сергеевич 182 бал.        

 7. БОЧКОВСКИЙ Дмитрий Олегович 153 бал.        

 8. ВЕРЕМЕЕВ Владислав Владимирович 179 бал.        

 9. ВЕТРОВ Даниил 179 бал.        

 10. ВОЛКОВ Данила Витальевич 180 бал.        

 11. ГЕРАСИМОВ Данил Александрович 152 бал.        

 12. ГЛЕБА Евгений Вячеславович 142 бал.        

 13. ГУДИМ Роман Владимирович 149 бал.        

 14. ДЕСЯТОВ Данила Евгеньевич 172 бал.        

 15. ДОНОВ Марк 160 бал.        

 16. ЕВМЕНЕНКО Илья Алексеевич 173 бал.        

 17. ЖАДОВ Станислав Александрович 150 бал.        

 18. ЗАГАТОВА Екатерина Олеговна 188 бал.        

 19. ЗАЙЦЕВ Александр Валерьевич 160 бал.        

 20. ЗАХАРЕВИЧ Светлана Константиновна 188 бал.        

 21. ЗВЕРЕВ Иван Алексеевич 195 бал.        

 22. КАЛИНИН Роман Сергеевич 186 бал.        

 23. КАПИТАНОВ Юрий Евгеньевич 180 бал.        

 24. КЛИМАНОВ Александр Сергеевич 173 бал.        

 25. КРАСАВИНА Екатерина Александровна 177 бал.        

 26. КУРМАНБАЕВ Альдияр Арманович 237 бал.        

 27. МАЛЫХ Даниил Алексеевич 185 бал.        

 28. МИСРАЛИЗОДА Азамат Фахриддин 140 бал.        

 29. МОЗИН Александр Евгеньевич 191 бал.        

 30. МУХАМАДНАЗАРЗОДА Шахром Джурамурод 129 бал.        

 31. ПОГРЕБНОЙ Евгений Олегович 165 бал.        

 32. ПОПОВ Николай Дмитриевич 145 бал.        

 33. ПРОНИН Григорий Дмитриевич 169 бал.        

 34. ПУЧКОВ Дмитрий Александрович 169 бал.        

 35. РОМАНЧЕНКО Дарья Андреевна 155 бал.        



 36. РУСАКОВ Никита Алексеевич 188 бал.        

 37. САЗОНОВ Антон Витальевич 163 бал.        

 38. САФРОНОВ Максим Евгеньевич 180 бал.        

 39. СЕНЬКОВ Павел Игоревич 211 бал.        

 40. СТАШОК Олег Олегович 144 бал.        

 41. СУРГУТСКИЙ Станислав Владимирович 156 бал.        

 42. ТИТОВ Дмитрий Владимирович 202 бал.        

 43. ТОКМАДЖЯН Астхик Айковна 147 бал.        

 44. ТУРЕНКО Лев Евгеньевич 148 бал.        

 45. ЧЕРНОДЕД Анна Сергеевна 200 бал.        

 46. ШАКИРОВ Ренат Русланович 193 бал.        

 47. ШЕВЧЕНКО Александр Александрович 132 бал.        

 48. ШМЕЛЁВ Даниил Юзефович 161 бал.        

           

11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы связи» 

           

 1. БОРОДА Дмитрий Сергеевич 177 бал.        

 2. ВОРОБЬЁВ Павел Евгеньевич 175 бал.        

 3. ДОЛГОВ Роман Ярославович 165 бал.        

 4. ЕСИМОВ Никита Эдуардович 167 бал.        

 5. ЖАРЛОГАПОВА Зарина Аменаловна 193 бал.        

 6. ЖИЕНБАЕВА Даяна Бекзатовна 172 бал.        

 7. ИЛЬИСОН Артем Евгеньевич 160 бал.        

 8. ИЩЕНКО Алексей Александрович 206 бал.        

 9. КАТУНИН Тимофей Игоревич 190 бал.        

 10. КОМИЛОВ Жавохир 186 бал.        

 11. КРИШТОП Алексей Дмитриевич 199 бал.        

 12. КУТЕПОВА Мария Константиновна 194 бал.        

 13. ЛАЗАРЕВ Сергей Сергеевич 165 бал.        

 14. МАМАТХАНОВ Андрей Вадимович 166 бал.        

 15. МИНЬКОВ Юрий Сергеевич 162 бал.        

 16. НЕУПОКОЕВА Алина Игоревна 243 бал.        

 17. ПЕТРИК Мария Викторовна 190 бал.        

 18. ПОЛЫГАЛОВ Роман Александрович 193 бал.        

 19. ПОНОМАРЕВ Валерий Иванович 189 бал.        

 20. СКОКОВ Владислав Константинович 171 бал.        

 21. СОРОКИН Семен Сергеевич 188 бал.        

 22. СТАРНИКОВА София Руслановна 186 бал.        

 23. ТИТАНАКОВА Анастасия Денисовна 174 бал.        

 24. ТУРЧАНИНОВ Владимир Денисович 176 бал.        

 25. ХИЦУНОВ Юрий Иванович 171 бал.        

 26. ЦЫРЕМПИЛОВ Бато Баирович 162 бал.        

 27. ШРЕЙДЕР Никита Андреевич 166 бал.        

 28. ШУХОВ Владислав Дмитриевич 157 бал.        

           



11.03.03 «Конструирование и технология электронных средств»  

 

 1. АНТОНОВ Даниил Сергеевич 168 бал.        

 2. ВАСИЛЬЕВ Константин Юрьевич 153 бал.        

 3. ВАСНЕВ Кирилл Олегович 161 бал.        

 4. ВОРОТНИКОВ Вадим Геннадьевич 165 бал.        

 5. ЗАБУБЕНИН Арсений Сергеевич 160 бал.        

 6. ЗАЙЦЕВА Дарья Владимировна 207 бал.        

 7. КОСТИН Андрей Евгеньевич 184 бал.        

 8. КОСТРИКОВ Никита Андреевич 158 бал.        

 9. ЛАРЬКИН Сергей Иванович 224 бал.        

 10. ЛЫЩЕНКО Матвей Игоревич 150 бал.        

 11. ПЧЕЛИНЦЕВ Вадим Дмитриевич 197 бал.        

 12. УВАРОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 177 бал.        

 13. ХАЙРЕТДИНОВ Вадим Ильярович 234 бал.        

 14. ХЕГАЙ Илья Владимирович 135 бал.        

 15. ЧЕБОКСАРОВ Глеб Сергеевич 149 бал.        

           

11.03.04 «Электроника и наноэлектроника» 

           

 1. БАТУХТИН Никита Эдуардович  163   бал. 

        2. ВАСИЛЬКОВ Андрей Анатольевич 162 бал.        

 3. ГАБЫШЕВ Виктор Андреевич 226 бал.        

 4. ГАВРИЛЕНКО Ярослав Николаевич 168 бал.        

 5. ГЕНЕРАЛОВ Иван Федорович 183 бал.        

 6. ГРИГОРЬЕВА Вероника Александровна 165 бал.        

 7. ДЗЮБА Артур Богданович 156 бал.        

 8. ДУРБАН Алексей Антонович 144 бал.        

 9. ЖЕШУТКО Кирилл Юрьевич 151 бал.        

 10. КАРПОВ Роман Антонович 194 бал.        

 11. КИРЕЕВ Валерий Владимирович 180 бал.        

 12. КИСЕЛЁВ Владимир Михайлович 154 бал.        

 13. КОКОРИН Дмитрий Валерьевич 181 бал.        

 14. КУДИНОВ Андрей Михайлович 167 бал.        

 15. КУДРЯВЦЕВ Денис Сергеевич 230 бал.        

 16. КУСАНОВ Даниил 169 бал.        

 17. ЛАЗАРЕВА Виктория Владимировна 167 бал.        

 18. ЛЕДЕНЕВ Владислав Павлович 153 бал.        

 19. РЫЛОВ Сергей Олегович 153 бал.        

 20. СВЕТЛАКОВ Даниил Валериевич 142 бал.        

 21. СКУСАНОВ Дмитрий Евгеньевич 159 бал.        

 22. СОЗОНТОВ Роман Андреевич 180 бал.        

 23. СТЕПАНОВ Максим Алексеевич 160 бал.        

 24. СУРКОВ Ярослав Андреевич 182 бал.        

 25. ТКАЧЕНКО Михаил Федорович 207 бал.        



 26. ЮРОВСКИХ Анастасия Юрьевна 153 бал.        

           

11.05.04 «Инфокоммуникационные технологии и системы специальной 

связи»  

           

 1. АГАФОНОВ Егор Дмитриевич 144 бал.        

 2. БАЛАБКИН Иван Сергеевич 183 бал.        

 3. ЕГЖАНОВ Самат Азаматович 179 бал.        

 4. МОНГУШ Айдын Откан-оолович 171 бал.        

 5. ПЛЕСОВСКИХ Александр Александрович 170 бал.        

 6. РОГАЧЕВ Павел Сергеевич 184 бал.        

 7. САЛЬКО Егор Сергеевич 156 бал.        

 8. СЕРОВ Степан Сергеевич 239 бал.        

 9. ТИМИРГАЛИЕВА Карина Алексеевна 174 бал.        

           

12.03.01 «Приборостроение»  

           

 1. БОРОДИН Данила Игоревич 185 бал.        

 2. ЛИХОУЗОВ Данила Александрович 174 бал.        

 3. ОДИНЦОВ Илья Алексеевич 174 бал.        

 4. СКАТОВ Евгений Александрович 144 бал.        

 5. УЛЬЯНОВ Кирилл Константинович 163 бал.        

           

13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»  

           

 1. АЛЕКСЕЮК Дмитрий Сергеевич 175 бал.        

 2. АУБАКИРОВ Сакен Ермекович 212 бал.        

 3. БАХТИН Данила Алексеевич 171 бал.        

 4. БЕЙСЕНОВА Камилла Армановна 208 бал.        

 5. БИРЮКОВ Дмитрий Алексеевич 201 бал.        

 6. БЛЮМКИН Марк Викторович 167 бал.        

 7. БУКАРЕВА Валерия Вячеславовна 153 бал.        

 8. ГОВОРКОВА Наталья 182 бал.        

 9. ГОЛЬНЕВ Александр Геннадьевич 168 бал.        

 10. ГРИГОРОВИЧ Владислав Вячеславович 172 бал.        

 11. ГРОМОВ Никита Юрьевич 160 бал.        

 12. ДЕМЬЯНОВА Валерия Дмитриевна 157 бал.        

 13. ДЕНИСОВ Данила Денисович 163 бал.        

 14. ДЕРЮШЕВ Илья Григорьевич 201 бал.        

 15. ЕВДОКИМОВ Данил Николаевич 168 бал.        

 16. ЕРЕМИН Никита Александрович 145 бал.        

 17. ЖАЙНАКОВА Мадина Анатольевна 156 бал.        

 18. ЖАКУПОВ Жанат Каирбаевич 154 бал.        

 19. ЗАХАРЧЕНКО Даниил Александрович 240 бал.        

 20. ЗЕЛЬВЕРТ Мария Андреевна 178 бал.        



 21. ИВАНОВ Даниил Сергеевич 151 бал.        

 22. ИВАНЬКИН Андрей Андреевич 145 бал.        

 23. КАЗАНЦЕВ Егор Александрович 165 бал.        

 24. КАЛИМУЛИН Евгений Алексеевич 176 бал.        

 25. КАРИМОВ Алексей Сергеевич 155 бал.        

 26. КИБЕ Никита Алексеевич 161 бал.        

 27. КОЗЬМИН Никита Алексеевич 218 бал.        

 28. КОЛОКОЛЬНИКОВ Денис Алексеевич 166 бал.        

 29. КОНДАКОВ Дмитрий Викторович 204 бал.        

 30. КОНЮШЕВ Александр Сергеевич 152 бал.        

 31. КУЗИН Денис Владимирович 166 бал.        

 32. КУЗЬМИН Сергей Сергеевич 173 бал.        

 33. КУЛЕНОВ Рустам Аманжолович 170 бал.        

 34. ЛЕБЕДЕВ Лев Григорьевич 178 бал.        

 35. МАЛЫШЕВ Вячеслав Николаевич 171 бал.        

 36. МОРЕВ Илья Алексеевич 168 бал.        

 37. МОСТОВОЙ Илья Александрович 188 бал.        

 38. ПОПОВ Павел Сергеевич 153 бал.        

 39. ПРИОНИДИ Александр Иванович 165 бал.        

 40. РАЙН Артём Викторович 189 бал.        

 41. РАННИХ Максим Александрович 168 бал.        

 42. РЖЕВСКИЙ Даниил Евгеньевич 169 бал.        

 43. РУДИК Николай Васильевич 184 бал.        

 44. СЕРЕБРЯКОВ Даниил Андреевич 136 бал.        

 45. СЕРЖАНТОВ Алексей Дмитриевич 223 бал.        

 46. ТКАЧЕВ Максим Эдуардович 158 бал.        

 47. ШИЛЬНИКОВА Ева Николаевна 225 бал.        

           

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»  

           

 1. АГЕЕВ Дмитрий Евгеньевич 204 бал.        

 2. АЛЕКСАНДРОВА Юлия Геннадьевна 192 бал.        

 3. АРХИПОВ Андрей Владимирович 165 бал.        

 4. АУБАКИРОВ Алмас Даулетжанович 162 бал.        

 5. БАИН Юрий Алексеевич 142 бал.        

 6. БАЙКУЗИН Ярослав Евгеньевич 149 бал.        

 7. БАРВИНСКИЙ Данила Дмитриевич 134 бал.        

 8. БАРДАКОВ Максим Александрович 192 бал.        

 9. БЕЛОНОЖКО Егор Витальевич 209 бал.        

 10. БОЙКО Владимир Сергеевич 136 бал.        

 11. БОЙКО Владислав Витальевич 170 бал.        

 12. БРЕЕВ Александр Александрович 197 бал.        

 13. БУТАКОВА Кристина Ивановна 150 бал.        

 14. ВАСИЛЬЕВ Дмитрий Николаевич 174 бал.        

 15. ВАСИЛЬКОВ Кирилл Владимирович 156 бал.        



 16. ВИННИК Дмитрий Андреевич 160 бал.        

 17. ВОЛОХОВ Дмитрий Алексеевич 159 бал.        

 18. ГАВРИЛОВ Данил Александрович 177 бал.        

 19. ГАВРИШ Сергей Игоревич 238 бал.        

 20. ГАЛЕЕВА Валерия Ринатовна 192 бал.        

 21. ГАЛЫБИН Александр Сергеевич 206 бал.        

 22. ГАМБАРОВ Владислав Ровшанович 146 бал.        

 23. ГАНЮЧЕНКО Максим Андреевич 149 бал.        

 24. ГАРТУНГ Данил Дмитриевич 148 бал.        

 25. ГЕРДТ Илья Константинович 170 бал.        

 26. ГЕРМАН Кирилл Александрович 152 бал.        

 27. ГИМАДИЕВ Тимур Ильфатович 184 бал.        

 28. ГОЛОВКОВ Данил Вячеславович 169 бал.        

 29. ГОНДАРЕНКО Никита Алексеевич 153 бал.        

 30. ГРЕБЕННИКОВ Алексей Андреевич 196 бал.        

 31. ГРИГОРЕНКО Андрей Дмитриевич 158 бал.        

 32. ДАВЫДОВ Александр Олегович 262 бал.        

 33. ДАНИЛИН Сергей Константинович 242 бал.        

 34. ДАРИЧ Артём Сергеевич 158 бал.        

 35. ДИДЫК Владимир Витальевич 184 бал.        

 36. ДОЛИНЕНКО Денис Вадимович 232 бал.        

 37. ДРОБНЫЙ Егор Сергеевич 181 бал.        

 38. ДРОЗДОВА Екатерина Сергеевна 160 бал.        

 39. ЕГОРОВ Ростислав 198 бал.        

 40. ЕРЕМЕНКО Сергей Александрович 165 бал.        

 41. ЕСЬКИН Константин Александрович 138 бал.        

 42. ЖЕРЕБ Артём Алексеевич 226 бал.        

 43. ЖУКОВСКИЙ Дмитрий Михайлович 207 бал.        

 44. ЗАВЕДЕЕВ Артём Витальевич 163 бал.        

 45. ЗЕНЧЕНКО Николай Сергеевич 234 бал.        

 46. ИВАНОВ Денис Сергеевич 161 бал.        

 47. ИГНАТЕНКО Максим Александрович 137 бал.        

 48. ИСАБАЕВ Данияр Курметович 177 бал.        

 49. КАБЕЛЬСКИЙ Георгий Дмитриевич 165 бал.        

 50. КАЛИМУЛИН Илдар Тагирович 170 бал.        

 51. КАУЦ Станислав Артемович 187 бал.        

 52. КОДИНЦЕВ Иван Витальевич 144 бал.        

 53. КОНАРЕВ Степан Романович 162 бал.        

 54. КОНДРИН Всеволод Андреевич 152 бал.        

 55. КОСОВ Станислав Олегович 177 бал.        

 56. КОСТЕНКО Иван Алексеевич 163 бал.        

 57. КРАВЦОВА Эмилия Алексеевна 176 бал.        

 58. КРИВОЛАПОВ Дмитрий Игоревич 167 бал.        

 59. КУДРЯШОВ Арсений Сергеевич 186 бал.        

 60. КЫШТЫМОВ Александр Евгеньевич 144 бал.        



 61. ЛАРИН Илья Витальевич 143 бал.        

 62. ЛАУ Аркадий Владимирович 223 бал.        

 63. ЛИ Никита Александрович 160 бал.        

 64. ЛИХОДЕД Павел Дмитриевич 198 бал.        

 65. ЛУНЯКОВ Даниил Владимирович 204 бал.        

 66. МАЗУНИН Андрей Павлович 177 бал.        

 67. МАЛЬЦЕВ Илья Александрович 165 бал.        

 68. МЕЛЕХИН Илья Сергеевич 152 бал.        

 69. МИНЕЙЧЕВА Екатерина Игоревна 158 бал.        

 70. МИРЮК Владислав Вячеславович 225 бал.        

 71. МИТИН Александр Александрович 155 бал.        

 72. МУСИН Даниил Валерьевич 168 бал.        

 73. НЕМАТОВ Зехниёр Бахтиёрович 206 бал.        

 74. НЕМЦЕВ Роман Валерьевич 156 бал.        

 75. НЕФЕДОВ Василий Александрович 141 бал.        

 76. НИКИТИН Олег Евгеньевич 194 бал.        

 77. НОСКОВ Илья Михайлович 202 бал.        

 78. ОДИНЦОВ Семен Андреевич 194 бал.        

 79. ООРЖАК Айслаана Буяновна 213 бал.        

 80. ПАНФИЛОВ Алексей Владимирович 164 бал.        

 81. ПАНЧЕНКО Кирилл Максимович 164 бал.        

 82. ПЕТРОВА Софья Павловна 221 бал.        

 83. ПЕЩЕРОВ Алексей Сергеевич 215 бал.        

 84. ПОДДУБНЫЙ Денис Сергеевич 140 бал.        

 85. ПОДОЛЯК Артём Антонович 172 бал.        

 86. ПОЛИЩУК Владислав Валерьевич 161 бал.        

 87. ПРИХОДЬКО Александр Игоревич 189 бал.        

 88. ПРОЛЫГИН Максим Дмитриевич 154 бал.        

 89. ПРОНИН Виталий Денисович 179 бал.        

 90. ПУШИЛОВ Илья Кириллович 187 бал.        

 91. РАХИМОВ Эльдар Ришатович 196 бал.        

 92. РЕЗНИК Дарья Александровна 171 бал.        

 93. РОЖКОВ Михаил Владимирович 206 бал.        

 94. САДЫКОВ ДАНИЛА АЙДАРОВИЧ 208 бал.        

 95. САМАРИН Александр Олегович 140 бал.        

 96. САТ Амыр Валерьевич 151 бал.        

 97. СВИРИДОВ Данил Николаевич 176 бал.        

 98. СЕМЕНЧЕНКО Владислав Вадимович 175 бал.        

 99. СИРГАЖИН Тамерлан Анурович 172 бал.        

 100. СЛЕПЦОВ Артём Альбертович 146 бал.        

 101. СМИРЕНИН Виктор Александрович 268 бал.        

 102. ТЕРЕНТЬЕВ Артём Евгеньевич 157 бал.        

 103. ТРЕГУБ Артём Геннадьевич 161 бал.        

 104. ТУНИК Илья Сергеевич 179 бал.        

 105. ТУРЧИН Егор Александрович 139 бал.        



 106. УРАЗОВ Глеб Алексеевич 152 бал.        

 107. ФЕДОРОВ Кирилл Сергеевич 184 бал.        

 108. ФИЛАТОВ Евгений Викторович 160 бал.        

 109. ФИЛИМОНОВ Петр Петрович 162 бал.        

 110. ФИЛИПП Михаил Олегович 190 бал.        

 111. ФИНАШКИН Егор Викторович 169 бал.        

 112. ФУР Владислав Эдуардович 249 бал.        

 113. ХРАПОВ Степан Дмитриевич 171 бал.        

 114. ЧЕРНИЦЕВ Иван Юрьевич 137 бал.        

 115. ЧЕРНОБАЕВ Денис Александрович 220 бал.        

 116. ЧЕРНЯКОВ Илья Владимирович 184 бал.        

 117. ЧИХАРИН Данила Максимович 158 бал.        

 118. ШАДРИН Дмитрий Константинович 196 бал.        

 119. ШАМО Денис Дмитриевич 150 бал.        

 120. ШАШКОВ Евгений Яковлевич 202 бал.        

 121. ШЕЛЕСТ Егор Владиславович 160 бал.        

 122. ШИТИКОВ Владислав Максимович 182 бал.        

 123. ШМАЛЬЦ Валентин Александрович 146 бал.        

 124. ШТОЛЬ Андрей Михайлович 212 бал.        

 125. ШТРИККЕР Евгений Евгеньевич 142 бал.        

 126. ШУЛЬЦ Кристина Юрьевна 169 бал.        

 127. ШУШКОВ Иван Анатольевич 148 бал.        

 128. ЮСУПОВ Роман Маратович 176 бал.        

           

13.03.03 «Энергетическое машиностроение»  

           

 1. ЕВСЕЕВ Лев Юрьевич 183 бал.        

 2. ИВАЩЕНКО Валерий Андреевич 195 бал.        

 3. КАДОЧКИН Никита Сергеевич 174 бал.        

 4. КИСЛОВА Татьяна Максимовна 194 бал.        

 5. КЛИМИН Михаил Валерьевич 186 бал.        

 6. МАКАРЕНКО Никита Алексеевич 174 бал.        

 7. МАРТЫНОВ Станислав Валерьевич 152 бал.        

 8. НАЗАРОВ Сергей Витальевич 154 бал.        

 9. ПЕТРЕНКО Александр Романович 175 бал.        

 10. ПЕТРОВ Андрей Сергеевич 178 бал.        

 11. ПОМИНОВА Дарья Федоровна 162 бал.        

 12. РАВВЕ Эвальд Дмитриевич 171 бал.        

 13. ТЕРЕНТЬЕВ Иван Александрович 173 бал.        

 14. ЧЕЛНОКОВ Иван Иванович 244 бал.        

 15. ШАВРОВ Глеб 175 бал.        

           

15.03.01 «Машиностроение» 

           

 1. АНТОНЕНКО Денис Артемович 179 бал.        



 2. БАБУШКИН Владимир Евгеньевич 146 бал.        

 3. БАШКОВ Даниил Витальевич 161 бал.        

 4. БРЮХОВЕЦ Алексей Евгеньевич 181 бал.        

 5. ВЕДЕНЕЕВ Дмитрий Петрович 170 бал.        

 6. ВОСКОБОЙНИКОВ Владимир Сергеевич 170 бал.        

 7. ГОЛУБЬ Виталий Юрьевич 153 бал.        

 8. ГОРБАЧЕВ Андрей Дмитриевич 178 бал.        

 9. ГРЕБНЕВ Алексей Юрьевич 179 бал.        

 10. ДУДКИН Владимир Фёдорович 178 бал.        

 11. ИВАНИН Никита Андреевич 157 бал.        

 12. КАПЛИН Антон Витальевич 149 бал.        

 13. КРЮЧКОВ Максим Евгеньевич 195 бал.        

 14. ЛОБОВ Роман Олегович 166 бал.        

 15. ЛОМОНОСОВ Дмитрий Викторович 130 бал.        

 16. ЛУПИН Даниил Александрович 180 бал.        

 17. МАЛИКОВ Дмитрий Олегович 161 бал.        

 18. ПОНЬКО Алексей Витальевич 150 бал.        

 19. ТАРАСЕНКО Данил Михайлович 141 бал.        

 20. ХАЛАМАН Макар Артемович 139 бал.        

 21. ЧЕРНОКОНЬ Никита Талгатович 228 бал.        

 22. ШАКИРОВ Антон Сергеевич 144 бал.        

 23. ШАРИПОВ Нурлан Буранбаевич 138 бал.        

 24. ШУЛЬМЕЙСТЕР Сергей Евгеньевич 163 бал.        

           

15.03.02 «Технологические машины и оборудование»  

           

 1. АВДЕЕВ Данила Александрович 142 бал.        

 2. АДАШЕВ Абу Бакир Анвар угли 143 бал.        

 3. АХУНОВ Даниал Альфридович 162 бал.        

 4. БАДЗЮН Дмитрий Алексеевич 210 бал.        

 5. БОЛДЫШ Глеб Алексеевич 179 бал.        

 6. БОНДАРЕНКО Андрей Анатольевич 228 бал.        

 7. БОРОВОЙ Константин Владимирович 184 бал.        

 8. БУДНИК Василий Александрович 171 бал.        

 9. БЫКОВ Никита Андреевич 179 бал.        

 10. ВИТМАН Никита Андреевич 210 бал.        

 11. ГАН Даниил Александрович 160 бал.        

 12. ГОРИН Павел Сергеевич 149 бал.        

 13. ГУБЕРТ Никита Александрович 157 бал.        

 14. ЕРМОШИНА Елизавета Вячеславовна 181 бал.        

 15. ЕРОХИН Марк Дмитриевич 203 бал.        

 16. ЖИРКИН Андрей Алексеевич 196 бал.        

 17. КАНЬШИН Артем Владимирович 181 бал.        

 18. КАРПЕНКО Елизавета Сергеевна 204 бал.        

 19. КРАУЗЕ Семён Сергеевич 185 бал.        



 20. КУЗНЕЦОВ Дмитрий Игоревич 182 бал.        

 21. КУЛЫГИН Сергей Вячеславович 166 бал.        

 22. ЛИПЧЕНКО Александр Евгеньевич 158 бал.        

 23. ЛИСМАН Антон Олегович 164 бал.        

 24. ЛУЦЕНКО Игорь Алексеевич 205 бал.        

 25. МАЛЬЦЕВ Владимир Денисович 211 бал.        

 26. МАСЛАКОВ Даниил Ростиславович 172 бал.        

 27. МАТЕРИЙ Андрей Евгеньевич 178 бал.        

 28. МЕЛЬНИКОВ Александр Иванович 149 бал.        

 29. МИХАЙЛЕНКО Сергей Алексеевич 164 бал.        

 30. МИХЕЕВ Владислав Алексеевич 149 бал.        

 31. МИШАРИН Артём Николаевич 138 бал.        

 32. НАУГОЛЬНЫХ Владимир Дмитриевич 177 бал.        

 33. НЕУПОКОЕВ Тимур Сергеевич 156 бал.        

 34. ОРЕХОВ Артём Геннадьевич 166 бал.        

 35. ОСПАНОВ Максим Витальевич 209 бал.        

 36. ПЕПЕЛЯЕВА Полина Андреевна 176 бал.        

 37. ПЕРТЕЛЬС Дмитрий Евгеньевич 228 бал.        

 38. ПЛОХИХ Кристина Александровна 155 бал.        

 39. ПОЛТОРАДНЕВ Юрий Олегович 177 бал.        

 40. ПОЛЬКИН Захар Михайлович 217 бал.        

 41. ПОПЕНКО Арсений Александрович 160 бал.        

 42. РЫБАЛКО Евгений Валерьевич 173 бал.        

 43. РЯБОВ Илья Александрович 192 бал.        

 44. СЕРБИНОВСКИЙ Никита Вадимович 133 бал.        

 45. СИБИРЦЕВ Артём Игоревич 215 бал.        

 46. СИВИРИНОВ Данил Алексеевич 187 бал.        

 47. СИДАШ Богдан Александрович 191 бал.        

 48. СУСЛОВА Яна Андреевна 179 бал.        

 49. ТЕНУТОВ Максим Александрович 155 бал.        

 50. УПОРОВ Владислав Евгеньевич 164 бал.        

 51. ХАМЗИН Даниил Романович 134 бал.        

 52. ЦЫГАНКОВ Валерий Александрович 173 бал.        

 53. ШАПОВАЛОВ Данила Андреевич 146 бал.        

           

15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств» 

           

 1. АБРАМОВ Артём Вячеславович 188 бал.        

 2. АКОПЯН Роман Самвелович 187 бал.        

 3. ГОРИН Дмитрий Петрович 182 бал.        

 4. ГРЕБЕНЬ Данил Сергеевич 233 бал.        

 5. ГРЯЗНОВА Лана Алексеевна 187 бал.        

 6. ДЕРЯГИН Иван Сергеевич 226 бал.        

 7. ДРОЗД Дмитрий Евгеньевич 226 бал.        

 8. ДУДИЧ Андрей Александрович 202 бал.        



 9. ЕРЖАНОВ Руслан Азаматович 181 бал.        

 10. ЖИЛЬЦОВА Валентина Владиславовна 186 бал.        

 11. ЖУМАЖАНОВ Олжас Турсынбекович 193 бал.        

 12. ЗАЙДУЛЛИН Дамир Маратович 282 бал.        

 13. ИВАНОВ Владислав Александрович 205 бал.        

 14. ИНДРИКОВ Никита Романович 184 бал.        

 15. ИСРАЕЛЯН Ярослав Русланович 186 бал.        

 16. КАРПЦОВА Яна Александровна 198 бал.        

 17. КИРЕЕВ Максим Дмитриевич 200 бал.        

 18. КОВАЛЕВСКИЙ Иван Александрович 264 бал.        

 19. КОЖКЕНОВ Данияр Кайратович 211 бал.        

 20. КОМПАНЕЙЦ Юлия Дмитриевна 182 бал.        

 21. КОНОПЛЯНКО Андрей Владимирович 221 бал.        

 22. КОРИКОВ Егор Александрович 188 бал.        

 23. КРУТИКОВ НИКИТА ЕВГЕНЬЕВИЧ 247 бал.        

 24. ЛЕБЕДЕВ Николай 204 бал.        

 25. ЛИПИН Сергей Алексеевич 179 бал.        

 26. МАТВЕЕНКО Семён Константинович 189 бал.        

 27. МАТЮШЕНКО Дмитрий Александрович 203 бал.        

 28. МОР Александр Валерьевич 188 бал.        

 29. НИКОНОВ Алексей Андреевич 190 бал.        

 30. ОСТРОУШКО Анатолий Иванович 212 бал.        

 31. ПАЛЬЦЕВ Даниил Дмитриевич 212 бал.        

 32. ПИВКИН Юрий Николаевич 187 бал.        

 33. ПЛЫТНИК Кирилл Витальевич 185 бал.        

 34. РЕПЯХ Иван Евгеньевич 185 бал.        

 35. РУНДТ Дмитрий 210 бал.        

 36. СЕМЕНОВ Андрей Евгеньевич 181 бал.        

 37. СКУЛКИН Степан Денисович 248 бал.        

 38. СМИРНОВ Роман Владимирович 237 бал.        

 39. СОТНИКОВ Иван Александрович 251 бал.        

 40. СТОРОЖЕВ Владислав Сергеевич 181 бал.        

 41. ТЕРЕХИН Григорий Максимович 189 бал.        

 42. ТЕРМАНОВ Даниил Алексеевич 220 бал.        

 43. ТРОЦКИЙ Егор Александрович 212 бал.        

 44. ХРАПАТЫЙ Антон Степанович 190 бал.        

 45. ШИПИЦИН Иван Валерьевич 191 бал.        

 46. ШУПЛЯК Сергей Сергеевич 201 бал.        

 47. ЯЦЕНКО Артём Александрович 185 бал.        

           

15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств»  

           

 1. АБГАРЯН Петрос Арамович 153 бал.        

 2. АБЕЛЬДИН Тимур Ерболович 209 бал.        



 3. АМИРОВ Ильяс-Султан Нурьевич 228 бал.        

 4. АФАНАСЬЕВ Сергей Антонович 219 бал.        

 5. БАРСУКОВА Александра Сергеевна 163 бал.        

 6. БУЛОХОВ Александр Витальевич 157 бал.        

 7. БУХАЛКО Леонид Александрович 227 бал.        

 8. ГЕРАСИМЕНКО Максим Анатольевич 139 бал.        

 9. ГОРЕВ Максим Константинович 164 бал.        

 10. ГРАФОВ Владислав Алексеевич 170 бал.        

 11. ДАУЛЕТОВ Ернар Кайратович 123 бал.        

 12. ДОЛЯ Евгения Витальевна 211 бал.        

 13. ДОРОГОКУПЛЯ Егор Алексеевич 160 бал.        

 14. ДРУЧИНИН Владислав Сергеевич 153 бал.        

 15. ДЮБЧЕНКО Дмитрий Александрович 201 бал.        

 16. ЕВДОКИМОВ Егор Вадимович 162 бал.        

 17. ЖАНКИН Рустам Самигуллович 190 бал.        

 18. ЖИХАРЕВ Виталий Витальевич 160 бал.        

 19. ЖУХЕВИЧ Александр 200 бал.        

 20. КАПУСТЬЯН Арсений Витальевич 186 бал.        

 21. КОБА Лев Александрович 165 бал.        

 22. КОЗЛОВСКИЙ Марк Витальевич 165 бал.        

 23. КУЗНЕЦОВ Дмитрий Леонидович 204 бал.        

 24. КУРНЫШОВ Евгений Сергеевич 179 бал.        

 25. КУЧЕРОВ Евгений Александрович 178 бал.        

 26. ЛАБА Игорь Николаевич 143 бал.        

 27. ЛАБУЗНЫЙ Александр Евгеньевич 218 бал.        

 28. ЛИПИНЦЕВ Сергей Александрович 170 бал.        

 29. МАМУШКИН Антон Александрович 162 бал.        

 30. МАРТЫНОВ Артём Вячеславович 179 бал.        

 31. МИХАЙЛОВ Игорь Сергеевич 180 бал.        

 32. МОГИЛЬНИКОВ Вадим Андреевич 206 бал.        

 33. МУХАРАМОВ Эмиль Камилевич 186 бал.        

 34. МЯДИН Павел Викторович 152 бал.        

 35. НАВРОЦКИЙ Артём Алексеевич 160 бал.        

 36. НЕЙМАН Лолита Сергеевна 228 бал.        

 37. ПЕРМЯКОВ Илья Вадимович 160 бал.        

 38. ПЛЕХАНОВ Виктор Алексеевич 136 бал.        

 39. ПОПОВА Екатерина Евгеньевна 160 бал.        

 40. РЕЗЕПОВА Эмилия Алексеевна 208 бал.        

 41. РОМАНЕКО Ксения Владимировна 194 бал.        

 42. РОМАНОВ Захар Дмитриевич 157 бал.        

 43. САБАКАРЬ Вадим Евгеньевич 169 бал.        

 44. СПИРИДОНОВ Дэниел Сергеевич 193 бал.        

 45. СТАФЕЕВ Никита Андреевич 142 бал.        

 46. СТЕПАНОВ Илья Александрович 161 бал.        

 47. СУВОРОВ Павел Иванович 148 бал.        



 48. СЫСОЕВА Алёна Андреевна 159 бал.        

 49. ТОНОВ Артем Павлович 154 бал.        

 50. ФЕРУЛЕВ Кирилл Вадимович 119 бал.        

 51. ФРИБУС Артур Евгеньевич 197 бал.        

 52. ЦВЕТКОВ Артём Игоревич 173 бал.        

 53. ШЕВЧЕНКО Даниил Александрович 150 бал.        

 54. ШНАЙДЕР Денис Андреевич 187 бал.        

 55. ШУШУБАЕВ Ринат Евгеньевич 138 бал.        

 56. ЯКОВЛЕВА Мария Александровна 190 бал.        

           

15.05.01 «Проектирование технологических машин и комплексов» 

           

 1. АВДЕЕВ Максим Михайлович 168 бал.        

 2. ДЕЙНЕКО Артём Дмитриевич 228 бал.        

 3. ИМАМБАЕВ Павел Анатольевич 164 бал.        

 4. КАРПОВ Василий Сергеевич 183 бал.        

 5. КАЦ Никита Дмитриевич 185 бал.        

 6. КОЗИН Данил Андреевич 160 бал.        

 7. КОКАУЛИН Сергей Юрьевич 156 бал.        

 8. КРУГОВОЙ Алексей Андреевич 150 бал.        

 9. ЛЕОНОВ Владислав Владимирович 160 бал.        

 10. МИРОШКИН Матвей Евгеньевич 175 бал.        

 11. НЕЧВОЛОДА Иван Вадимович 136 бал.        

 12. ПЛЕХАНОВ Никита Алексеевич 145 бал.        

 13. ЦЕЛЛЕР Эдуард Сергеевич 172 бал.        

 14. ЧАЩИН Андрей Павлович 178 бал.        

           

16.03.03 «Холодильная, криогенная техника и системы жизнеобеспечения»  

           

 1. ДУДКО Ксения Геннадьевна 152 бал.        

 2. ЖМОДИК Алексей Алексеевич 191 бал.        

 3. ЗЛЫДНЕВ Егор Романович 196 бал.        

 4. ИВАНЮКОВ Максим Александрович 156 бал.        

 5. МАНИН Кирилл Сергеевич 156 бал.        

 6. МИНДРИНА Дарья Сергеевна 174 бал.        

 7. ПИЩУЛИНА Дарья Денисовна 160 бал.        

 8. ПОНКРАТОВ Александр Юрьевич 203 бал.        

 9. СУХОПАРОВ Кирилл Николаевич 163 бал.        

 10. ТИДЕБЕРГ Светлана Алексеевна 130 бал.        

 11. ТРУБИНА Алина Владимировна 174 бал.        

 12. УЧИТЕЛЬ Ярослав Сергеевич 125 бал.        

 13. ЧЕРНОВ Михаил Денисович 188 бал.        

           

18.03.01 «Химическая технология»  

           



 1. АНДРЮЩЕНКО Ольга Дмитриевна 166 бал.        

 2. БАКШУК Вероника Андреевна 197 бал.        

 3. БАЛАТОВА Софья Сергеевна 193 бал.        

 4. ВАХОВСКАЯ Карина Исраиловна 173 бал.        

 5. ВЕГНЕР Кирилл Иванович 167 бал.        

 6. ВИТМАН София Евгеньевна 275 бал.        

 7. ВОСКОБОЙНИКОВ Никита 208 бал.        

 8. ГАРАЩЕНКО Максим Дмитриевич 179 бал.        

 9. ГАФНЕР Георгий Александрович 181 бал.        

 10. ГЛЕБКО Григорий Михайлович 211 бал.        

 11. ГОЛАН Анастасия Владимировна 173 бал.        

 12. ДЮСЕМБАЕВ Дияр Магауияевич 171 бал.        

 13. ДЮСЕНОВ Ильяс Арманович 168 бал.        

 14. ЕЛГИН Сергей Дмитриевич 181 бал.        

 15. ЖАКСАЛЫКОВ Данияр Ерденович 199 бал.        

 16. ЖУСУПОВ Алмаз Есболатович 177 бал.        

 17. ИВАНОВА Анна Максимовна 248 бал.        

 18. ИВАШКЕВИЧ Дарья Романовна 197 бал.        

 19. ИГУМИНОВА Валерия Андреевна 213 бал.        

 20. КАИРБАЕВА Амина Ерболатовна 250 бал.        

 21. КАПЕЕВА Дарья Андреевна 204 бал.        

 22. КАРЯКИН Владислав Игоревич 174 бал.        

 23. КЕЛЛЕР Валерия Дмитриевна 218 бал.        

 24. КИРИЛЬЧЕНКО Степан Николаевич 180 бал.        

 25. КИРИЧЁК ЕГОР ДМИТРИЕВИЧ 222 бал.        

 26. КИССЕР Павел Андреевич 268 бал.        

 27. КОНДРАШЕНКО Анна Николаевна 169 бал.        

 28. КОСТЕРЕНКО Егор Сергеевич 189 бал.        

 29. КОЧНЕВА Анна Алексеевна 192 бал.        

 30. КРАСНИКОВА София Алексеевна 237 бал.        

 31. КРУШ Елена Васильевна 180 бал.        

 32. ЛЕВКОВ Олег Валериевич 204 бал.        

 33. ЛЕПИК Алёна Сергеевна 261 бал.        

 34. ЛИТУС Виктория Олеговна 180 бал.        

 35. МЕНЬЩИКОВА Екатерина Денисовна 232 бал.        

 36. МОКРЫХ Алексей Алексеевич 188 бал.        

 37. МОСИЕНКО Дмитрий Вадимович 240 бал.        

 38. НАДЫКТО Андрей Сергеевич 274 бал.        

 39. НАУМЕНКО Юрий Сергеевич 255 бал.        

 40. НЕДБАЕВА Юлия Владиславовна 175 бал.        

 41. ОЛЬШАНСКАЯ Алёна Сергеевна 208 бал.        

 42. ОСАДЧАЯ Татьяна Евгеньевна 197 бал.        

 43. ПЕРВУХИНА Дарья Андреевна 249 бал.        

 44. ПЕТРОВА Елизавета Сергеевна 191 бал.        

 45. ПОПИКОВА Алина Евгеньевна 172 бал.        



 46. ПРОКОПЕНКО Илья Игоревич 173 бал.        

 47. РАГИМОВ Эльнур Эльханович 170 бал.        

 48. РОМАДИН Денис Дмитриевич 195 бал.        

 49. САБЛИН Денис Евгеньевич 198 бал.        

 50. САВЕЛЬЕВА Влада Евгеньевна 235 бал.        

 51. СЕМЕНОВА Екатерина Петровна 197 бал.        

 52. СМОЛОНОГОВ Данил Сергеевич 174 бал.        

 53. СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл Владимирович 216 бал.        

 54. ТОМИЛОВА Марина Константиновна 236 бал.        

 55. ТЮЛИНДИНОВ Дамир Азаматович 189 бал.        

 56. ФАЛЬКОВСКАЯ Анастасия Сергеевна 183 бал.        

 57. ФАТЕРИН Яков Алексеевич 243 бал.        

 58. ФРЕНЦЕЛЬ Дарья Олеговна 215 бал.        

 59. ХАРЛАШИНА Дарья Сергеевна 220 бал.        

 60. ЦВЕТКОВА Мария Анатольевна 224 бал.        

 61. ЧЕБОТАРЕВ Олег Александрович 210 бал.        

 62. ЧЕРНЫШОВА София Сергеевна 198 бал.        

 63. ШАЙХИМУРАТОВ Алибек Самигуллович 236 бал.        

 64. ШВАРЦ Никита Евгеньевич 165 бал.        

 65. ШМАТЧЕНКО Софья Александровна 214 бал.        

           

18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической 

технологии, нефтехимии и биотехнологии»  

           

 1. ВАСИЛЬЕВ Даниил Андреевич 155 бал.        

 2. ВОРОБЬЁВА Снежана Николаевна 164 бал.        

 3. ВОРОКОСОВА Лилия Александровна 167 бал.        

 4. ГАЛЕЕВ Руслан Русланович 159 бал.        

 5. ЕРЕМИНА Екатерина Алексеевна 150 бал.        

 6. ИКРОНШОЕВ Фирдавс Кодиршоевич 139 бал.        

 7. КАБУЛОВ Рафис Мустафович 198 бал.        

 8. КИМ Александра Сергеевна 165 бал.        

 9. КЛУБКОВА Анна Дмитриевна 212 бал.        

 10. ЛИТВИНЕНКО Ольга Валерьевна 161 бал.        

 11. МАРТЫНЕНКО Иван Александрович 164 бал.        

 12. МЕЛЬНИКОВА Алёна Валерьевна 173 бал.        

 13. МИРОНОВА Анна Евгеньевна 170 бал.        

 14. НИКОЛАЙЧЕНКОВА Елизавета Анатольевна 160 бал.        

 15. НИЯЗОВА Зиляра Азатовна 156 бал.        

 16. НОВОЖИЛОВА Людмила Валерьевна 194 бал.        

 17. ОРОЗБАЕВА Зарина Жанбековна 157 бал.        

 18. ПУШКОВ Денис Александрович 165 бал.        

 19. РУППЕЛЬ Дмитрий Евгеньевич 160 бал.        

 20. РУТЦ Александр Евгеньевич 145 бал.        

 21. САНАА Кежикмаа Семеновна 149 бал.        



 22. СОРОКИН Станислав Борисович 162 бал.        

 23. ТКАЧЕНКО Николай Сергеевич 157 бал.        

 24. ХУСАИНОВА Сара Турлыбековна 151 бал.        

           

19.03.01 «Биотехнология»  

           

 1. ЖАЙВОРОНОК Владислав Александрович 181 бал.        

 2. ЗЕНКИНА Анастасия Владимировна 178 бал.        

 3. ИЛЬИЧЕВА Алина Сергеевна 184 бал.        

 4. КАРГОПОЛОВА Ольга Алексеевна 179 бал.        

 5. КОЗЛОВА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА 220 бал.        

 6. КУДАКОВА Анастасия Александровна 197 бал.        

 7. КУДРЯВЕНКО Дана Андреевна 200 бал.        

 8. ЛЕНСКАЯ Ксения Владимировна 225 бал.        

 9. ЛУЗИН Никита Андреевич 185 бал.        

 10. ПАЛЬНА Виктория Александровна 205 бал.        

 11. ПЕРВЫХ Елизавета Евгеньевна 205 бал.        

 12. ПОНИКОРОВСКАЯ Алиса Денисовна 203 бал.        

 13. СЕНТЮЖАНОВ Никита Юрьевич 176 бал.        

 14. ТОХТАРОВА Малика Курманалыевна 207 бал.        

 15. ЦЫГАНКОВА Ирина Алексеевна 186 бал.        

           

19.03.04 «Технология продукции и организация общественного питания»  

           

 1. БЕРЕЗЮК Дмитрий Юрьевич 227 бал.        

 2. ГАЛИЦКАЯ Елена Евгеньевна 192 бал.        

 3. ГОТВИГ Данила Евгеньевич 201 бал.        

 4. КОЗЛОВА Анастасия Андреевна 182 бал.        

 5. КОНДРИНА Ирина Игоревна 172 бал.        

 6. МИХЕЛЬ Алексей Алексеевич 192 бал.        

 7. НОВИКОВ Никита Денисович 224 бал.        

 8. ПИНИГИНА Виктория Андреевна 193 бал.        

 9. ПИЩЕМУХА Екатерина Вадимовна 215 бал.        

 10. САДОВСКАЯ Дарья Викторовна 194 бал.        

 11. СЕМИДОЦКИХ Анастасия Евгеньевна 264 бал.        

 12. ТЕРЕХОВ Владимир Александрович 228 бал.        

 13. ЧЕРНАЯ Галина Сергеевна 251 бал.        

           

20.03.01 «Техносферная безопасность» 

           

 1. АРХИПОВ Вячеслав Николаевич 172 бал.        

 2. БАШТРЕЙН Юрий Юрьевич 170 бал.        

 3. БЕКБУЛАТОВА Алина Смагуловна 160 бал.        

 4. БОРЗЕНКО Александр Борисович 218 бал.        

 5. БРАЕВА Дарья Олеговна 172 бал.        



 6. ВАСИЛЬЕВ Данил Евгеньевич 164 бал.        

 7. ВОЛОБУЕВ Анатолий Павлович 164 бал.        

 8. ВЫХРИСТЮК Виктория Александровна 168 бал.        

 9. ДЕМЁШИН Анатолий Денисович 134 бал.        

 10. ЕВСТИФЕЕВ Вадим Андреевич 160 бал.        

 11. ЗИАНГИРОВ Кирилл Вадимович 153 бал.        

 12. ИСАЕВ Иван Алексеевич 189 бал.        

 13. КАРИМОВ Мадияр Кайратович 188 бал.        

 14. КОВАДЛО Леонид Иванович 171 бал.        

 15. КОЛЕУШКО Анастасия Владимировна 182 бал.        

 16. КОЛМАКОВ Дмитрий Евгеньевич 181 бал.        

 17. КОРОБКОВА Мария Руслановна 205 бал.        

 18. КРИВОСУДОВА Анна Фёдоровна 184 бал.        

 19. КУДИНОВА Анастасия Евгеньевна 200 бал.        

 20. КУЛИКОВА Мария Дмитриевна 197 бал.        

 21. ЛАПТЕВА Елена Павловна 178 бал.        

 22. ЛЕДНЕВ Юрий Юрьевич 204 бал.        

 23. ЛЕЦ Максим Сергеевич 182 бал.        

 24. ЛЕЩЕНКО Дмитрий Михайлович 136 бал.        

 25. ЛОБАНОВА Евгения Васильевна 222 бал.        

 26. ЛОКОТАЕВА Вероника Вячеславовна 223 бал.        

 27. МАЙМИНА Анастасия Николаевна 183 бал.        

 28. МИРОНЕНКО Александр 225 бал.        

 29. МИТИНА Арина Игоревна 168 бал.        

 30. МУХАЛАТОВ Сагдат Русланович 200 бал.        

 31. НЕВОЛИНА Маргарита Александровна 164 бал.        

 32. НИКУЛИНА Александра Евгеньевна 192 бал.        

 33. ПАВЛОВА Анастасия Андреевна 234 бал.        

 34. ПАРХОМЕНКО Валерия Владимировна 159 бал.        

 35. ПЕРЕДНЯ Яков Михайлович 155 бал.        

 36. ПОЛТАВЦЕВ Данил Александрович 171 бал.        

 37. ПРОХОРОВ Дмитрий Дмитриевич 170 бал.        

 38. РАДЖАБОВ Иномджон Хакимджонович 138 бал.        

 39. РЕПИНА Ксения Сергеевна 207 бал.        

 40. РЕШКЕ Полина Ивановна 160 бал.        

 41. САЙПУШЕВА Мария Борисовна 166 бал.        

 42. СЕМЁНОВА Полина Владимировна 171 бал.        

 43. СЕРЮКОВА Светлана Дмитриевна 157 бал.        

 44. СИЛИНА Екатерина Вячеславовна 191 бал.        

 45. СИМОН Данил Сергеевич 176 бал.        

 46. СМИРНОВ Александр Михайлович 192 бал.        

 47. ТИТОВА Диана Дмитриевна 203 бал.        

 48. ТОЛМАЧЕВ Генрих Валентинович 203 бал.        

 49. ТОЛМАЧЕВ Руслан Леонидович 214 бал.        

 50. УЛАНОВ Алексей Романович 144 бал.        



 51. ХОМУТОВА Полина Алексеевна 179 бал.        

 52. ХУБОНШОЕВ Хубоншо 143 бал.        

 53. ЧЕШЕГОРОВА Кристина Игоревна 183 бал.        

 54. ШАРАФЗОДА Мухаммадюсуф Курбонмухаммад 127 бал.        

 55. ШИПИЦИНА Ксения Юрьевна 173 бал.        

 56. ШРАЙНЕР Анастасия Александровна 207 бал.        

 57. ЭМ Екатерина Андреевна 201 бал.        

 58. ЮРЬЕВ Кирилл Евгеньевич 244 бал.        

 59. ЮРЬЕВ Михаил Александрович 189 бал.        

           

20.05.01 «Пожарная безопасность»  

           

 1. АЛГАЗИНА Ксения Ивановна 212 бал.        

 2. АРЕСТОМБАЕВА Айгуль Бакитжановна 240 бал.        

 3. БЕЛЯЕВА Валерия Евгеньевна 201 бал.        

 4. БУДАЕВА Юлия Алексеевна 244 бал.        

 5. ВУРДОВА Анна Александровна 188 бал.        

 6. ГУЦУЛОВ Данил Владимирович 190 бал.        

 7. ЕВДОКИМОВА Александра Павловна 227 бал.        

 8. ЗАХАРОВ Роман Романович 191 бал.        

 9. ЗИНОВЬЕВА Полина Сергеевна 205 бал.        

 10. ЗОРИНА Виктория Евгеньевна 221 бал.        

 11. ЗУБКОВСКАЯ Софья Евгеньевна 189 бал.        

 12. КОВАЛЕВА Алена Олеговна 199 бал.        

 13. КРИЗОВСКАЯ Нина Александровна 192 бал.        

 14. КУШНАРЕНКО Екатерина Викторовна 243 бал.        

 15. МАКСУМОВИЧ Станислав Александрович 250 бал.        

 16. МАТЫСКИН Виктор Владимирович 188 бал.        

 17. НУРМАГАМБЕТОВ Ерлан Бекежанович 200 бал.        

 18. ПЬЯНКОВА Алина 190 бал.        

 19. СЕЙПИЕВ Адильхан Серикович 236 бал.        

 20. ХАРЧУК Андрей Владимирович 237 бал.        

 21. ЧИЖИКОВ Ян Владиславович 218 бал.        

 22. ЧУПРАЗОВ Венцеслав Иванович 185 бал.        

 23. ЯКОВЛЕВ Сергей Анатольевич 192 бал.        

           

21.03.01 «Нефтегазовое дело»  

           

 1. АКЫЛТАСОВ Ринат Темирболатович 236 бал.        

 2. АЛЕКСЕЕВ Всеволод Дмтриевич 221 бал.        

 3. БАГДАЛОВ Шамиль Ришатович 236 бал.        

 4. БОЖКО Никита Сергеевич 236 бал.        

 5. БОНОВА Татьяна 227 бал.        

 6. БУЛОХ Александр Анатольевич 205 бал.        

 7. БУТАКОВ Данила Александрович 210 бал.        



 8. ВИШНЕВСКИЙ Даниил Александрович 216 бал.        

 9. ГЕРНЕР Никита Алексеевич 219 бал.        

 10. ГРИЩЕНКО Егор Дмитриевич 217 бал.        

 11. ДЕРКАЧ Никита Сергеевич 184 бал.        

 12. ДОБРАНОВ Егор Вадимович 212 бал.        

 13. ЕРЖАНОВ Евгений Русланович 220 бал.        

 14. ЕРОФЕЕВ Кирилл Сергеевич 212 бал.        

 15. ЗАБИРОВ Никита Сергеевич 212 бал.        

 16. ЗОСИМОВ Владислав Евгеньевич 228 бал.        

 17. ИЛЬИНЫХ Константин Александрович 226 бал.        

 18. ИСИН Нияз Ермекович 207 бал.        

 19. КАСЬЯНОВ Владислав Александрович 257 бал.        

 20. КОВАЛЁВ Владислав Васильевич 210 бал.        

 21. КОЗАРЛЫГА Александр Романович 220 бал.        

 22. КОЗУН Анастасия Александровна 210 бал.        

 23. КОПЫТИНА Мария Александровна 234 бал.        

 24. КРИНИЦКАЯ Валерия Анатольевна 221 бал.        

 25. КУРЛЕУТОВА Гульзат Амангельдыевна 212 бал.        

 26. ЛОПАРЕВ Иван Александрович 210 бал.        

 27. ЛЯШЕВ Арыстан Айтуарович 206 бал.        

 28. МАКУШИН Виктор Андреевич 205 бал.        

 29. МАЛЫЙ Сергей Андреевич 275 бал.        

 30. МАРХИЛЬ Роман Дмитриевич 207 бал.        

 31. МАХАМБЕТОВ Руслан Даирбекович 218 бал.        

 32. МИРОНОВ Андрей Александрович 215 бал.        

 33. МУНИ Евгений Владимирович 225 бал.        

 34. МУЧИПОВ Руслан Сулейманович 207 бал.        

 35. НОВАК Анастасия Андреевна 214 бал.        

 36. ОСИПОВ Дмитрий Павлович 213 бал.        

 37. ПАВЛЕНКО Сергей Викторович 213 бал.        

 38. ПАВЛОВСКАЯ Евгения Геннадьевна 212 бал.        

 39. ПИЛЯЕВ Иван Дмитриевич 213 бал.        

 40. ПОДДУБНАЯ Татьяна Сергеевна 214 бал.        

 41. ПРОТОЧИЙ Владимир Васильевич 218 бал.        

 42. ПУТУЛЯН Артём Каренович 211 бал.        

 43. ПЬЯНКОВА Ксения 215 бал.        

 44. РЕЧАПОВ Георгий Ахметович 210 бал.        

 45. РЫЖИХ Роман Александрович 236 бал.        

 46. САДВОКАСОВ Хамзат Шаяхслямович 224 бал.        

 47. СЕРГЕЕВ Данил Кириллович 221 бал.        

 48. СОРОКИН Владимир Евгеньевич 209 бал.        

 49. СТОРОЖЕВ Иван Владимирович 210 бал.        

 50. СЫВАЯ Елизавета Александровна 220 бал.        

 51. ТАШЕВ Амир Серикович 210 бал.        

 52. УДАЛОВ Вадим Владимирович 210 бал.        



 53. УРАМАЕВ Марат Мансурович 216 бал.        

 54. ФАЙФЕРТ Владислав Андреевич 212 бал.        

 55. ФАРТУШЕНКО Алина Витальевна 246 бал.        

 56. ХОЛОД Евгений 218 бал.        

 57. ЧАЙКА Егор Евгеньевич 224 бал.        

 58. ШАЙДИН Ислам Кадыржанович 207 бал.        

 59. ШАНГИН Евгений Владимирович 209 бал.        

 60. ШАРАПОВ Егор Николаевич 217 бал.        

 61. ШВЕЦОВ Дмитрий Евгеньевич 231 бал.        

 62. ШКУДУНОВ Всеволод Евгеньевич 223 бал.        

 63. ШПАК София Валерьевна 259 бал.        

 64. ЭНГЕЛОВСКИХ Дмитрий 233 бал.        

 65. ЮДИН Илья Андреевич 229 бал.        

 66. ЯЗОВА АРИНА СЕРГЕЕВНА 253 бал.        

 67. ЯРЫШКИН Виталий Владимирович 261 бал.        

           

22.03.01 «Материаловедение и технологии материалов»  

           

 1. АМИРШОЕВ Камолиддин Кудратулоевич 145 бал.        

 2. БЛАЖЕНЕЦ Владислав Анатольевич 185 бал.        

 3. БОЙДИЧ Данил Иванович 212 бал.        

 4. ГЕРАСЬКИН Иван Сергеевич 162 бал.        

 5. ГОЛЕВА Алина Юрьевна 187 бал.        

 6. ДЖУМАБЕКОВ Джумабек Шодибекович 138 бал.        

 7. ДУБЕНЧАК Александр Викторович 224 бал.        

 8. ЕРЧЕНКО Даниил Артёмович 169 бал.        

 9. ЗАЛИВИН Игорь Вадимович 150 бал.        

 10. КАДЦЫНА Анна Романовна 202 бал.        

 11. КАРПОВИЧ Антон Владимирович 188 бал.        

 12. КОЛЕСНИКОВ Никита Константинович 159 бал.        

 13. КРОЕР Владислав Витальевич 183 бал.        

 14. МАНТУРОВА Анна Олеговна 217 бал.        

 15. САНОИ Салимбойзода 120 бал.        

 16. ШЕВНИНА Дарья Олеговна 211 бал.        

           

23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и 

комплексов»  

           

 1. АЛИЕВ Архат Хайратович 166 бал.        

 2. АПЧАЛИМОВ Альмир Наилович 186 бал.        

 3. АХМЕТОВ Руслан Берикулы 238 бал.        

 4. БАРАНОВ Данила Юрьевич 184 бал.        

 5. БЕСЕДИН Даниил Александрович 155 бал.        

 6. БИРЮКОВА Александра Александровна 168 бал.        

 7. БОГАТЫРЕВ Рахим Илезович 183 бал.        



 8. БУХОВЕЦ Кирилл Вадимович 135 бал.        

 9. ГЛАЗУНОВ Илья Игоревич 156 бал.        

 10. ДЕВЯНИН Сергей 211 бал.        

 11. ДУБС Иван Андреевич 169 бал.        

 12. ДЮКО Станислав Александрович 273 бал.        

 13. ДЮСЕКЕЕВ Асхат Альмуханович 152 бал.        

 14. ЖИЛЬЦОВ Алексей Вадимович 223 бал.        

 15. ИСИЛЬБАЕВ Рамиль Казбекович 147 бал.        

 16. КОКШЕНЕВ Егор Сергеевич 191 бал.        

 17. КРИНИЦЫН Виктор Сергеевич 188 бал.        

 18. КУРОЧКИН Данила Андреевич 147 бал.        

 19. ЛУКЬЯНОВ Данил Сергеевич 196 бал.        

 20. НЕДРА Александр Андреевич 180 бал.        

 21. НОВИКОВ Александр Сергеевич 184 бал.        

 22. НОВИКОВ Евгений Александрович 158 бал.        

 23. ОРЕЛ Анатолий Юрьевич 218 бал.        

 24. ПРУДНИКОВ Максим Сергеевич 154 бал.        

 25. ПУДОВ Андрей Владимирович 189 бал.        

 26. САЗОНОВ Даниил Сергеевич 186 бал.        

 27. САПЕЛИНА Алёна Юрьевна 161 бал.        

 28. САТЫШЕВ Фарид Радмирович 172 бал.        

 29. СЕЙТЕНБАЕВ Арман Мергенович 201 бал.        

 30. СМЕРДОВ Артур Викторович 151 бал.        

 31. ФИЛИМОНОВ Кирилл Павлович 173 бал.        

 32. ХЛЕБНИКОВ Константин Александрович 169 бал.        

 33. ЯНЦЕН Данила Денисович 140 бал.        

           

23.05.02 «Транспортные средства специального назначения»  

           

 1. АБДРАХМАНОВ Даулет Даниярович 160 бал.        

 2. БЕСИМБАЕВ Адильбек Айткенович 161 бал.        

 3. ГАРАЕВ Максим Салаватович 147 бал.        

 4. ГОЛОВКО Семён Евгеньевич 174 бал.        

 5. ДУЛАТОВ Жанат Канатович 183 бал.        

 6. ЗАЙЦЕВ Сергей Олегович 169 бал.        

 7. КАПЕЗОВ Ильдар Русланулы 157 бал.        

 8. КЕРЕЙБАЕВ Даян Серикович 173 бал.        

 9. КОВАЛЕВ Кирилл Сергеевич 166 бал.        

 10. МАРКИН Данила Алексеевич 147 бал.        

 11. МАРНАУЗ Роман Вячеславович 151 бал.        

 12. МЕДВЕДЕВ Вадим Олегович 190 бал.        

 13. МИТИЧЕВ Виталий Андреевич 188 бал.        

 14. МИШИН Кирилл Андреевич 205 бал.        

 15. ОЛЕЙНИК Никита Александрович 157 бал.        

 16. ОСИПОВ Алексей Павлович 157 бал.        



 17. ПИСАРЕНКО Илья Игоревич 144 бал.        

 18. ПОЛОЗКОВ Александр Русланович 186 бал.        

 19. РОЖКО Алексей Андреевич 187 бал.        

 20. СЕМЕНОВСКИЙ Александр Сергеевич 174 бал.        

 21. СТАРОСТИН Данил Дмитриевич 202 бал.        

 22. ТОНКОВИД Денис Александрович 213 бал.        

 23. ТРУНДАЕВ Вячеслав Павлович 164 бал.        

 24. ХОМУТОВ Максим Александрович 150 бал.        

 25. ШЕВЧЕНКО Павел Николаевич 141 бал.        

 26. ШЛОМЕНКО Вячеслав Олегович 155 бал.        

           

24.03.01 «Ракетные комплексы и космонавтика» 

           

 1. АНДРЮШКИН Евгений Николаевич 148 бал.        

 2. ГЕЛЕВЕРЯ Николай Максимович 176 бал.        

 3. ГОНЧАРЕНКО Константин Андреевич 134 бал.        

 4. ДУДОЛАДОВ Павел Андреевич 120 бал.        

 5. ЗАНИЛОВ Кирилл Сергеевич 168 бал.        

 6. ЗУХОВ Александр Дмитриевич 204 бал.        

 7. КЕРПЕЛЕВА Анастасия Михайловна 166 бал.        

 8. КИСЛИЦЫНА Елизавета Алексеевна 178 бал.        

 9. КОНОВАЛЕНКО Матвей Валерьевич 213 бал.        

 10. КУЗНЕЦОВА Елена Александровна 156 бал.        

 11. КУРБОНОВ Амирчон Диловарович 167 бал.        

 12. ЛЕВИЦКИЙ Юрий Васильевич 203 бал.        

 13. МОИСЕЕВ Максим Владимирович 199 бал.        

 14. МОИСЕЕНКО Данил Александрович 147 бал.        

 15. НЕСТЕРОВА Анастасия Андреевна 205 бал.        

 16. СЕРГЕЕВ Дмитрий Евгеньевич 168 бал.        

 17. СТРОИТЕЛЕВ Кирилл Андреевич 194 бал.        

 18. ТАТЫМОВ Данил Александрович 144 бал.        

 19. УЛАНОВ Виктор Сергеевич 225 бал.        

 20. ХИРОВ Виктор Юрьевич 155 бал.        

 21. ШВЕЦ Светлана Олеговна 170 бал.        

           

24.05.01 «Проектирование, производство и эксплуатация ракет и ракетно-

космических комплексов»  

           

 1. АЛЕКСАНДРОВ Станислав Юрьевич 148 бал.        

 2. БАЛАНТАЕВ Владислав Алексеевич 179 бал.        

 3. БАТУРИНА Валерия Ивановна 185 бал.        

 4. БОЧАРНИКОВ Александр Сергеевич 142 бал.        

 5. ВОРОБЬЕВ Константин Олегович 174 бал.        

 6. ГВАЛАДЗЕ Сергей Гервасиевич 164 бал.        

 7. ДАЙНЗАНОВА Виктория Баировна 148 бал.        



 8. ДАМОВ Юрий Алексеевич 179 бал.        

 9. ДУБРОВСКИЙ Матвей Станиславович 216 бал.        

 10. ЕЛЮБАЕВ Аслан Жасланович 149 бал.        

 11. ЖУКОВ Данила Максимович 238 бал.        

 12. ЖУРАВЛЕВ Антон Александрович 171 бал.        

 13. ЗАДВИНСКИЙ Даниил Александрович 177 бал.        

 14. ИГНАТЬЕВ Данила Андреевич 175 бал.        

 15. ИОНИН Артем Юрьевич 187 бал.        

 16. КОНОПЛЯНКИН Павел Петрович 134 бал.        

 17. КРАСНОВ Даниил Сергеевич 155 бал.        

 18. КРОПАЧЕВ НИКИТА СТАНИСЛАВОВИЧ 176 бал.        

 19. КУДРИНСКИЙ Лев Олегович 177 бал.        

 20. КУНГИРОВ Назар Айдынович 182 бал.        

 21. ЛЕЖНИН Дмитрий Сергеевич 156 бал.        

 22. МАЦАКОВ Илья Сергеевич 205 бал.        

 23. МЕДВЕДЕВ Андрей Валерьевич 184 бал.        

 24. МОИСЕЕВ Матвей Михайлович 190 бал.        

 25. НИКОЛАЕВА Ксения Алексеевна 181 бал.        

 26. ПЕРМЯКОВ Дмитрий Евгеньевич 195 бал.        

 27. ПРИЛИПКО Дмитрий Сергеевич 136 бал.        

 28. ПРОКАШЕВ Артем Максимович 148 бал.        

 29. РЕШЕТНЯК Сергей Александрович 149 бал.        

 30. РОДИНА Елизавета Дмитриевна 141 бал.        

 31. САФИУЛЛИНА Сабрина Ильхамовна 189 бал.        

 32. СЕРИКБАЕВА Миланья Ерболатовна 152 бал.        

 33. СУХОВ Иван Александрович 210 бал.        

 34. ТАНЦЕРЕВ Илья Алексеевич 262 бал.        

 35. ТУЛЕГЕНОВ Ильдар Дауренович 159 бал.        

 36. ФРОЛОВ Ярослав Владимирович 159 бал.        

 37. ХОХЛОВ Дмитрий Антонович 160 бал.        

 38. ЦИХОЦКИЙ Владислав Витальевич 197 бал.        

           

24.05.02 «Проектирование авиационных и ракетных двигателей»  

           

 1. ВЕРЕТЕЛЬНИК САВЕЛИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 193 бал.        

 2. ГОМБАЛЕВСКИЙ Максим Александрович 201 бал.        

 3. ГРАЧЕВА Анна Николаевна 228 бал.        

 4. ЕМЕЦ Кирилл Константинович 174 бал.        

 5. ЕНИКЕЕВ Кирилл Александрович 171 бал.        

 6. ЖУМАКОВ Серик Аскербекович 156 бал.        

 7. КОБЫЛЯЦКИЙ Никита Сергеевич 238 бал.        

 8. КУНДУХАШВИЛИ Давид Мамукович 162 бал.        

 9. МАРТЫНОВ Егор Артемович 213 бал.        

 10. ПЯТКОВА Ксения Александровна 213 бал.        

 11. ПЯТНИЦА Кирилл Игоревич 181 бал.        



 12. СЕМЕНОВ Станислав Николаевич 163 бал.        

 13. ТЕПЛОВ Кирилл 172 бал.        

 14. ШИПЕЛЁВ Иван Алексеевич 200 бал.        

           

27.03.01 «Стандартизация и метрология»  

           

 1. АРХИПЕНКО Евгения Сергеевна 208 бал.        

 2. БОЕВ Манучехр Валиевич 154 бал.        

 3. ГЛАДУН Виктория Евгеньевна 186 бал.        

 4. ГОРБАЧЕВ Владислав Александрович 165 бал.        

 5. ГРИГОРЬЕВ Максим Игоревич 178 бал.        

 6. ГУСЬКОВА Наталья Александровна 193 бал.        

 7. ЖИРНОВА Дарья Сергеевна 171 бал.        

 8. ИВАНЦОВА Мария Дмитриевна 244 бал.        

 9. ИМАНОВА Дания Жесенбаевна 182 бал.        

 10. КАПИТОНОВА Ксения Александровна 251 бал.        

 11. КАРАВАЙСКИЙ Даниил Андреевич 154 бал.        

 12. КАРИМОВ Хочиакбар Курбонович 132 бал.        

 13. КИСЕЛЕВА Анастасия Андреевна 171 бал.        

 14. КУЖУГЕТ Анжела Романовна 172 бал.        

 15. ЛАВРОВА Екатерина Алексеевна 167 бал.        

 16. ЛАЗАРЕВА Анастасия Николаевна 183 бал.        

 17. НУРАЛИЗОДА Неккадами Мирзошариф 128 бал.        

 18. ОСИНКИНА Ольга Юрьевна 185 бал.        

 19. РЕЗАНОВА Дарья Николаевна 200 бал.        

 20. РЫЖКОВА Алёна Викторовна 149 бал.        

 21. САНДРОСЯН Оганес Самвелович 167 бал.        

 22. ШМОЙЛОВА Полина Владимировна 249 бал.        

 23. ШМОНДЕНКО Кирилл Николаевич 187 бал.        

           

27.03.04 «Управление в технических системах»  

           

 1. БУЛЬЦ Станислава Борисовна 227 бал.        

 2. БУРЧИК Александр Максимович 214 бал.        

 3. ВАСИЛЬЕВ Андрей 189 бал.        

 4. ВОРОНОВ Ефим Александрович 187 бал.        

 5. ДМИТРИЕВ Виталий Андреевич 212 бал.        

 6. ДЯТЛОВА Елена Алексеевна 194 бал.        

 7. ЗАХАРОВ Никита Витальевич 256 бал.        

 8. КАЗАНГАКОВ Данияр Булатович 202 бал.        

 9. КАРБАЕВ Саят Кайратович 207 бал.        

 10. КАШИРСКИЙ Артём Сергеевич 195 бал.        

 11. КОЛОМЕЕЦ Виктор Анатольевич 223 бал.        

 12. КУЧУКОВ Роман Рустамович 195 бал.        

 13. ЛАХТИК Владимир Александрович 200 бал.        



 14. ЛЕВЧЕНКО Антон Дмитриевич 204 бал.        

 15. МАШЕВСКИЙ Эмиль Павлович 214 бал.        

 16. МИРОНОВИЧ Владислав Алексеевич 181 бал.        

 17. ПАРЫГИНА Виктория Алексеевна 190 бал.        

 18. ПУТЯТИН Валерий Константинович 244 бал.        

 19. ТИМОФЕЕВ Дмитрий Александрович 184 бал.        

 20. ТУНИК Даниил Леонидович 190 бал.        

 21. ШАМАНИН Дмитрий Сергеевич 210 бал.        

 22. ЩУКИНА София Дмитриевна 211 бал.        

           

27.03.05 «Инноватика»  

           

 1. АЛЕКСАНДРОВА Карина 274 бал.        

 2. БЕЗБОРОДОВ Владислав Эдуардович 212 бал.        

 3. БОРИСОВА Дарья 236 бал.        

 4. БРУСКОВ Илья Русланович 221 бал.        

 5. ВЕСЕЛОВСКИЙ Илья Сергеевич 240 бал.        

 6. ДУГАРОВА Софья Вячеславовна 223 бал.        

 7. КОНОНЕНКО Андрей Игоревич 203 бал.        

 8. КОШЕЛЕВА Наталья Геннадьевна 233 бал.        

 9. КОШЕЛЕВА Татьяна Александровна 208 бал.        

 10. ЛОБАН Антон Константинович 226 бал.        

 11. ЛУКОМСКАЯ Елизавета Олеговна 219 бал.        

 12. ПАВЛЕНКО Ангелина Викторовна 207 бал.        

 13. ПОДОЛЬСКИЙ Артём Алексеевич 258 бал.        

 14. САФРАЛЕЕВ Артур 254 бал.        

 15. СВЯЖИНЦЕВА Екатерина Валерьевна 220 бал.        

 16. ТИМОФЕЕВ Антон Вадимович 229 бал.        

 17. УДАРЬЯН Вадим Юрьевич 219 бал.        

 18. ЦЫБЕНКО Екатерина Федоровна 259 бал.        

 19. ЦЫМБАЛЮК Арина Евгеньевна 207 бал.        

           

28.03.02 «Наноинженерия» 

           

 1. АМИРОВ Александр Рустамович 135 бал.        

 2. БИТЕХТИН Данила Андреевич 203 бал.        

 3. БЫКОВ Михаил Васильевич 181 бал.        

 4. ГАПОНЕНКО Никита Олегович 161 бал.        

 5. ЖУМАГУЛОВА Айдана Мерекеевна 180 бал.        

 6. ЗГОННИК Анастасия Сергеевна 158 бал.        

 7. КАЗИМИРОВА Елизавета Александровна 167 бал.        

 8. КОМЫЛИН Данил Иванович 176 бал.        

 9. КОСАРЕВА Полина Игоревна 167 бал.        

 10. КУРГАНСКИЙ Анатолий Викторович 149 бал.        

 11. ЛУЧИНИН Дмитрий Леонидович 167 бал.        



 12. МАРКОВА Дарья Николаевна 161 бал.        

 13. МОТКОВ Дмитрий Витальевич 205 бал.        

 14. ОЛЕЙНИК Владислав Сергеевич 168 бал.        

 15. ПОПОВ Дмитрий Леонидович 189 бал.        

 16. ПРОСВИРЯКОВ Александр Евгеньевич 183 бал.        

 17. САРСЕМБАЕВА Даяна Кабдуллаевна 222 бал.        

 18. СОЗИН Андрей Николаевич 153 бал.        

 19. СУРОДЕЕВ Артём Андреевич 271 бал.        

 20. УРАЗОВ Альбек Талгатович 171 бал.        

 21. ЧЕБАТУРО Сергей Петрович 181 бал.        

 22. ШАРКОВ Максим Алексеевич 173 бал.        

 23. ШУШАКОВ Дмитрий Алексеевич 150 бал.        

 24. ЯГОДКИНА Яна Сергеевна 205 бал.        

           

29.03.05 «Конструирование изделий легкой промышленности»  

           

 1. АЛЕЕВА Дилара Серикбаевна 197 бал.        

 2. БОРГУЛЬ Кристина Владимировна 175 бал.        

 3. БРАЙЧЕНКО Марьяна Геннадьевна 244 бал.        

 4. БЫКОВА Юлия Дмитриевна 240 бал.        

 5. ВАЙМАН Дана Алексеевна 241 бал.        

 6. ВАСИЛЬЕВА Полина Олеговна 234 бал.        

 7. ВДОВИНА Юлия Сергеевна 232 бал.        

 8. ВИЦЕНКО Мария Александровна 214 бал.        

 9. ВЛАСЕНКО Алексей Васильевич 189 бал.        

 10. ГИРЕЛЬ Камилла Андреевна 214 бал.        

 11. ГРИДАСОВА Анастасия Дмитриевна 213 бал.        

 12. ДМИТРИЕВА Валерия Юрьевна 202 бал.        

 13. ЕВТЕЕВА Наталья Сергеевна 232 бал.        

 14. ЗАХАРОВА Софья Александровна 219 бал.        

 15. ЗЫКОВА Кристина Евгеньевна 185 бал.        

 16. КАМФ Арина Николаевна 190 бал.        

 17. КОЛМЫКОВА Екатерина Андреевна 162 бал.        

 18. КОНДРАТЬЕВА Екатерина Андреевна 208 бал.        

 19. КРАВЧЕНКО Анна Александровна 200 бал.        

 20. КРЮЧКОВА Карина Андреевна 234 бал.        

 21. КУЛЬМАГАМБЕТОВА Камилла Сарсенбаевна 226 бал.        

 22. ЛЕБЕДЕВА Дарья Петровна 193 бал.        

 23. ЛОБОВА Яна Игоревна 238 бал.        

 24. МАКАРОВ Данила Анатольевич 203 бал.        

 25. МАКЕЕВ Иван Анатольевич 179 бал.        

 26. МЕТЕЛЁВА Ульяна Владимировна 251 бал.        

 27. МОРОЗОВА Анастасия Игоревна 195 бал.        

 28. НЕСТЕРЕЦ Ульяна Сергеевна 195 бал.        

 29. НИКИФОРОВА Дарья Олеговна 209 бал.        



 30. ПАНКРАТЬЕВ Роман Андреевич 170 бал.        

 31. ПЕТРОВ Александр Сергеевич 185 бал.        

 32. ПУХТАЕВИЧ Анна Владимировна 202 бал.        

 33. САЛЕНКО Валентина Александровна 173 бал.        

 34. САТЫБАЛДИНА Аина Азаматовна 183 бал.        

 35. ТАРАМБУЛОВ Владислав Александрович 206 бал.        

 36. ТАРАСЕНКО Дмитрий Алексеевич 222 бал.        

 37. ТОЛОЧНЫЙ Кирилл Викторович 168 бал.        

 38. ТУСУПБЕКОВА Мадина Толепбергеновна 179 бал.        

 39. ФАСТ Полина Викторовна 200 бал.        

 40. ФИЛЕНКО Ирина Дмитриевна 224 бал.        

 41. ФОМИНА Наталья Олеговна 185 бал.        

 42. ФОМИНА Ольга Романовна 252 бал.        

 43. ЧЕРНОКАЛОВА Арина Викторовна 182 бал.        

 44. ЧИЖОВА Анжела Юрьевна 175 бал.        

 45. ЧУРАКОВА Елена Александровна 195 бал.        

 46. ШВАЙЦЕР Сергей Владимирович 216 бал.        

 47. ШУЛИКО Дарья Ивановна 209 бал.        

 48. ЩЕННИКОВА Софья Сергеевна 186 бал.        

           

37.05.02 «Психология служебной деятельности»  

           

 1. ВИНОГРАДОВА Яна Михайловна 266 бал.        

 2. ВОРОНИНА Софья Сергеевна 251 бал.        

 3. КОНДАРЕВА Анастасия Александровна 220 бал.        

 4. КУЗНЕЦОВА Елизавета Александровна 251 бал.        

 5. КУЗНЕЦОВА Полина Анатольевна 218 бал.        

 6. МАКАРОВА Екатерина Александровна 255 бал.        

 7. МАЛОФИЙ Виктор Константинович 256 бал.        

 8. МЕРЕШКОВА Арина Сергеевна 231 бал.        

 9. РАХИМДЖАНОВА Алина 248 бал.        

 10. РЕНЬЕ Виктория Евгеньевна 267 бал.        

 11. САВИНКОВА Мария Михайловна 266 бал.        

 12. СЕМЕНОВА Полина 282 бал.        

 13. ТИМЧЕНКО Лилия Константиновна 221 бал.        

 14. ХАЛЕЗИНА Анна Сергеевна 226 бал.        

 15. ХАНАПИНА Эрика Жанатовна 241 бал.        

 16. ХИСАМУТДИНОВА Карина Ильдаровна 273 бал.        

 17. ЧАПАЕВА Виктория Александровна 237 бал.        

 18. ЭРТМАН Анастасия Вячеславовна 220 бал.        

           

43.03.01 «Сервис»  

           

 1. АНДРИЕВСКАЯ Анастасия Анатольевна 232 бал.        

 2. БЕКБУЛАТОВА Алия Аскаровна 228 бал.        



 3. БИРЮКОВА Яна Андреевна 233 бал.        

 4. ВАГНЕР Эльвира Сергеевна 237 бал.        

 5. ДАВЫДОВ Даниил Максимович 227 бал.        

 6. ДЕРБЕНЕВ Владимир Александрович 226 бал.        

 7. ЗАХАРЧЕНКО Кристина Олеговна 246 бал.        

 8. КОВАЛЕНКО Анастасия Витальевна 231 бал.        

 9. КОЛОДИН Вадим Юрьевич 232 бал.        

 10. КУЗЬМИЧЕВА Евгения Сергеевна 226 бал.  

        11. КУЦЕНКО Максим Владимирович 217 бал.       

 12. МАЛАМЫЖЕВА Татьяна Олеговна 234 бал.        

 13. НЕПОМНЯЩАЯ Мария Егоровна 248 бал.        

 14. РУБЕЦ Федор Сергеевич 236 бал.        

 15. САМОЙЛОВА Юлия Сергеевна 226 бал.        

 16. СВИДИНСКАЯ София Алексеевна 242 бал.        

 17. ШАРАПОВА Юлия Викторовна 239 бал.        

           

43.03.02 «Туризм»  

           

 1. АРАЛБАЕВА Зарина Бакатовна 230 бал.        

 2. АТАНОВА Карина Романовна 229 бал.        

 3. БЕРШАУЭР Вероника Павловна 217 бал.        

 4. БЛИНКОВА Алина Дмитриевна 221 бал.        

 5. ВЕЗНЕР Эрик Евгеньевич 262 бал.        

 6. ДЕРИНГ Алика Александровна 252 бал.        

 7. ДОМБРОВСКАЯ Наталья Вячеславовна 219 бал.        

 8. ЕЛИСЕЕВА Виолетта Дмитриевна 239 бал.        

 9. ЗАБАРИНА Кристина 214 бал.        

 10. КАПРАНОВА Мария Сергеевна 221 бал.        

 11. КЕЛЛЕР Екатерина Александровна 240 бал.        

 12. МАСЛЕННИКОВА Дарья Ильинична 216 бал.        

 13. ПЕТРИТ Анастасия Николаевна 255 бал.        

 14. САРЫГЛАР Юльзана Юрьевна 244 бал.        

 15. СКРЫННИК Алина Владимировна 224 бал.        

 16. СТАРОСВЕТОВА Дарья Андреевна 228 бал.        

 17. ТОКТАМЫСОВА Эльнара Руслановна 250 бал.        

           

43.03.03 «Гостиничное дело»: 

           

 1. АСОЦКАЯ Анастасия Владимировна 238 бал.        

 2. БАРБОЛИНА Александра Юрьевна 203 бал.        

 3. БЛОХИНА Юлия Александровна 224 бал.        

 4. ИВАЧЕВА Арина Игоревна 213 бал.        

 5. КОЛЬЦОВА Софья Александровна 246 бал.        

 6. КОРМАН Егор Сергеевич 207 бал.        

 7. МИСЯВИЧЮС Дана Брониславовна 206 бал.        



 8. НОМИРОВСКАЯ Анастасия Евгеньевна 239 бал.        

 9. ПОПОВА Ксения Юрьевна 212 бал.        

 10. РЕМИЗОВИЧ Анастасия Алексеевна 211 бал.        

 11. САЛАХУТДИНОВА Амира Рафисовна 211 бал.        

 12. САМАРИНА Вера Олеговна 221 бал.        

 13. СЕМЕНЕНКО Екатерина Владимировна 236 бал.        

 14. УРУМЖАНОВА Алина Кайратовна 271 бал.        

 15. ФАТТАХОВА Алина Рашидовна 229 бал.        

 16. ХРЕНОВА Валерия Сергеевна 268 бал.        

 17. ЦЫБИНА Валерия Михайловна 226 бал.        

           

54.03.01 «Дизайн» 

           

 1. БАБЧЕНКО Ксения Валентиновна 254 бал.        

 2. ГЕРАСИМОВА Елизавета Александровна 251 бал.        

 3. ДУДОРОВА Екатерина Сергеевна 263 бал.        

 4. ЗЕЛЕНЕВА Анастасия Дмитриевна 239 бал.        

 5. КАПАНИНА Дарья Гурамовна 239 бал.        

 6. КУРЕНКОВА Ангелина Артемьевна 239 бал.        

 7. КУСКАЕВА Елизавета Евгеньевна 242 бал.        

 8. НЕНИШЕВА Александра Андреевна 283 бал.        

 9. ПОДГОРНАЯ Софья Владимировна 256 бал.        

 10. ПРОСТОМОЛОТОВА Наталья Андреевна 243 бал.        

 11. САВЧЕНКО Ольга Александровна 251 бал.        

 12. САВЧЕНКО Татьяна Игоревна 267 бал.        

 13. САУЛИНА Светлана Сергеевна 246 бал.        

 14. САФРОНОВА Аделина Владимировна 251 бал.        

 15. СЫРЫГИНА Карина Евгеньевна 263 бал.        

 16. ТРОИЦКАЯ Александра Станиславовна 243 бал.        

 17. ФЕДОРЕНКО Дарья Владимировна 244 бал.        

 18. ФОКИНА Виктория Александровна 248 бал.        

 19. ХИТЁВА Дарья Павловна 244 бал.        

 20. ШИЛОВА Елизавета Владимировна 241 бал.        

           

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 14.12.2021 


